

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN	
ORGANISASI	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN	
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)
1	2	3
4.	PENDAPATAN	280.400.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	280.400.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	280.400.000,00
4.1.2.10.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	183.850.000,00
4.1.2.10.05.	Kendaraan Bermotor	183.850.000,00
4.1.2.16.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	96.550.000,00
4.1.2.16.01.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah	96.550.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	280.400.000,00
5.	BELANJA	7.965.015.204,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.648.533.204,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	2.648.533.204,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.111.533.204,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1.281.419.040,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	144.417.240,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	179.982.000,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	26.862.000,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	81.255.240,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.978.680,00
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian	11.183.304,00
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	192.217.850,00
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	192.217.850,00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	537.000.000,00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	537.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG	5.316.482.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai	218.696.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS	185.700.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.900.000,00
5.2.1.01.03.	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan	3.000.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	25.800.000,00
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	11.400.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	115.200.000,00
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	26.400.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur	32.996.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	27.999.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	4.997.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.133.722.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	107.081.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	62.581.500,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	3.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	8.250.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	3.000.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	10.650.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	1.000.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	18.600.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	173.125.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	28.675.000,00
5.2.2.02.03.	Belanja bibit ternak / ikan	1.350.000,00

1	2	3
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan	15.000.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Percobaan	11.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak	86.600.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja Bahan Material Pameran	30.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	471.885.000,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	1.200.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air	7.200.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	18.300.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	4.320.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	12.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Informasi / Promosi / Peliputan Media Massa / Cetak / Elektronik	5.000.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium	8.000.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	15.500.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	397.440.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina	2.925.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	190.450.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	5.000.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	29.750.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	142.750.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	750.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	12.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	81.932.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	21.945.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	45.237.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	4.750.000,00
5.2.2.06.04.	Belanja Publikasi	10.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	9.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	77.055.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	62.205.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	14.850.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	1.500.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Peserta	1.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	474.815.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	186.777.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	288.038.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	149.675.500,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	60.849.000,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	28.135.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	60.691.500,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang	2.390.703.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat	2.390.703.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL	964.064.000,00
5.2.3.06.	Belanja modal Pengadaan Kolam Ikan	267.996.000,00
5.2.3.06.02.	Belanja modal Pengadaan Air Tawar	267.996.000,00
5.2.3.16.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Bantu	76.325.000,00
5.2.3.16.13.	Belanja Modal Pengadaan Mesin Pakan	76.325.000,00
5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	141.325.000,00
5.2.3.25.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium Perikanan	141.325.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	7.000.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe/Software	3.250.000,00
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Plotter	3.750.000,00

1	2	3
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat	6.000.000,00
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari, Lemari Arsip, Filing Kabinet	6.000.000,00
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi	24.000.000,00
5.2.3.32.08.	Belanja modal Pengadaan Billboard/Baliho/Whiteboard	24.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	201.758.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	136.233.000,00
5.2.3.49.02.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gudang	65.525.000,00
5.2.3.70.	Belanja modal Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	54.385.000,00
5.2.3.70.05.	Belanja modal Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	54.385.000,00
5.2.3.80.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik	3.900.000,00
5.2.3.80.03.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik Sambungan Kekantor	3.900.000,00
5.2.3.88.	Belanja modal Pengadaan Hewan	181.375.000,00
5.2.3.88.04.	Belanja modal Pengadaan Binatang Ikan	181.375.000,00
	JUMLAH BELANJA	7.965.015.204,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(7.684.615.204,00)

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
 NIP. 19630914 199103 2 003

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019					Formulir RKA - SKPD 1
URUSAN PEMERINTAH : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening 1	Uraian 2	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp) 6 = (3 x 5)
		Volume 3	Satuan 4	Tarif / Harga 5	
4.	PENDAPATAN				280.400.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH				280.400.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah				280.400.000,00
4.1.2.10.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				183.850.000,00
4.1.2.10.05.	Kendaraan Bermotor				183.850.000,00
	<i>Sewa Escavator</i>	<i>1.00</i>	<i>Tahun</i>	<i>180.850.000,00</i>	<i>180.850.000,00</i>
	<i>Sewa Mes Balai Benih Ikan Tarantang</i>	<i>300.00</i>	<i>Malam</i>	<i>10.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>
4.1.2.16.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah				96.550.000,00
4.1.2.16.01.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah				96.550.000,00
	<i>Benih Ikan Nila</i>		<i>0</i>		<i>35.700.000,00</i>
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	<i>100,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>75,00</i>	<i>7.500.000,00</i>
	<i>ukuran 3-5 cm</i>	<i>90,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>85,00</i>	<i>7.650.000,00</i>
		<i>70,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>115,00</i>	<i>8.050.000,00</i>
	<i>Ukuran 8-12</i>	<i>50,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>250,00</i>	<i>12.500.000,00</i>
	<i>Benih Ikan Mas</i>		<i>0</i>		
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	<i>75,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>150,00</i>	<i>11.250.000,00</i>
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	<i>40,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>250,00</i>	<i>10.000.000,00</i>
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	<i>29,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>500,00</i>	<i>14.500.000,00</i>
	<i>Ukuran 8-12 Cm</i>	<i>9,500.00</i>	<i>ekor</i>	<i>800,00</i>	<i>7.600.000,00</i>
	<i>Benih Ikan Lele</i>		<i>0</i>		<i>7.025.000,00</i>
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	<i>39,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>75,00</i>	<i>2.925.000,00</i>
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	<i>20,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>125,00</i>	<i>2.500.000,00</i>
	<i>Ukuran 5-8 Cm</i>	<i>8,000.00</i>	<i>ekor</i>	<i>200,00</i>	<i>1.600.000,00</i>
	<i>Ikan Konsumsi</i>		<i>0</i>		<i>10.475.000,00</i>
	<i>Ikan Nila</i>	<i>250.00</i>	<i>Kg</i>	<i>24.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Ikan Mas</i>	<i>150.00</i>	<i>Kg</i>	<i>24.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Ikan lele</i>	<i>50.00</i>	<i>Kg</i>	<i>17.500,00</i>	<i>875.000,00</i>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					280.400.000,00
<p>SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGUNA ANGGARAN</p> <p>Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003</p>					
Keterangan : Tanggal Pembahasa : Catatan Hasil Pembahas : 1. 2. Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
		PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA				RKA - SKPD 2.1
URUSAN PEMERINTAHAN		: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
ORGANISASI		: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Tahun n				Tahun n+1
		Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.	BELANJA				2.648.533.204,00	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG				2.648.533.204,00	
5.1.1.	Belanja Pegawai				2.648.533.204,00	
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.111.533.204,00	
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				1.281.419.040,00	
	<i>Gaji Pokok/ Uang Representasi</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.281.419.040,00</i>	<i>1.281.419.040,00</i>	
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga				144.417.240,00	
	<i>Tunjangan Keluarga</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>144.417.240,00</i>	<i>144.417.240,00</i>	
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan				179.982.000,00	
	<i>Tunjangan Jabatan</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>179.982.000,00</i>	<i>179.982.000,00</i>	
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum				26.862.000,00	
	<i>Tunjangan fungsional umum</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>26.862.000,00</i>	<i>26.862.000,00</i>	
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras				81.255.240,00	
	<i>Tunjangan Beras</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>81.255.240,00</i>	<i>81.255.240,00</i>	
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.978.680,00	
	<i>Tunjangan PPh/ Tunjangan khusus</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.978.680,00</i>	<i>1.978.680,00</i>	
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian				11.183.304,00	
	<i>Iuran JKK - JKM</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>931.942,00</i>	<i>11.183.304,00</i>	
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas				192.217.850,00	
	<i>Gaji Ketiga belas</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>192.217.850,00</i>	<i>192.217.850,00</i>	
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya				192.217.850,00	
	<i>Tunjangan Hari Raya</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>192.217.850,00</i>	<i>192.217.850,00</i>	
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				537.000.000,00	
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				537.000.000,00	
	<i>Eselon IIb</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>4.300.000,00</i>	<i>51.600.000,00</i>	
	<i>Eselon IIIa</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>3.200.000,00</i>	<i>38.400.000,00</i>	
	<i>Eselon IIIb</i>	<i>36,00</i>	<i>OB</i>	<i>2.700.000,00</i>	<i>97.200.000,00</i>	
	<i>Eselon IVa</i>	<i>144,00</i>	<i>OB</i>	<i>1.300.000,00</i>	<i>187.200.000,00</i>	
	<i>Eselon IVb</i>	<i>36,00</i>	<i>OB</i>	<i>1.150.000,00</i>	<i>41.400.000,00</i>	
	<i>Staf Golongan IV</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>900.000,00</i>	<i>10.800.000,00</i>	
	<i>Staf Golongan III</i>	<i>120,00</i>	<i>OH</i>	<i>800.000,00</i>	<i>96.000.000,00</i>	
	<i>Staf Golongan II</i>	<i>24,00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>14.400.000,00</i>	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
Jumlah					2.648.533.204,00	

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019								Formulir RKA - SKPD 2.2	
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN									
ORGANISASI : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN									
Rincian Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Jumlah				Tahun 2020
Program	Kegiatan				Tahun 2019				
					Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
(2.xx.) - URUSAN PILIHAN									
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			122.280.000,00	633.606.500,00	10.900.000,00	766.786.500,00	
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	-	12 bulan	-	8.250.000,00	-	8.250.000,00	
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	-	12 bulan	-	38.700.000,00	3.900.000,00	42.600.000,00	
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	-	12 bulan	122.280.000,00	230.400.000,00	-	352.680.000,00	
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	-	12 bulan	-	62.381.500,00	-	62.381.500,00	
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	-	12 bulan	-	67.445.000,00	-	67.445.000,00	
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	-	12 bulan	-	3.000.000,00	-	3.000.000,00	
	13.	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	-	- Spanduk 4 buah - Printer 5 buah - Alat-alat komputer 1 paket	-	1.000.000,00	7.000.000,00	8.000.000,00	
	14.	Penyediaan peralatan rumah tangga	-	1 paket	-	-	-	-	
	15.	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	-	12 bulan	-	4.320.000,00	-	4.320.000,00	
	17.	Penyediaan makanan dan minuman	-	1.000 porsi	-	56.100.000,00	-	56.100.000,00	
	18.	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	-	12 bulan	-	162.010.000,00	-	162.010.000,00	
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				125.000.000,00		125.000.000,00	
	05.	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	-		-	-	-	-	
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	-	- 8 Kendaraan roda 4 - 35 Kendaraan roda 2 - 1 Excavator	-	109.000.000,00	-	109.000.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	26.	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	-	12 Bulan	-	8.000.000,00	-	8.000.000,00	
	42.	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	-	1 Unit	-	8.000.000,00	-	8.000.000,00	
05.		Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				10.000.000,00		10.000.000,00	
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	-	2 kali	-	10.000.000,00	-	10.000.000,00	
06.		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan			8.511.000,00	65.665.000,00		74.176.000,00	
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	-	7 dokumen	3.105.000,00	64.383.000,00	-	67.488.000,00	
	04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	-	1 Laporan Keuangan, 12 Laporan Bulanan, 2 Laporan Semester	5.406.000,00	1.282.000,00	-	6.688.000,00	
(2.xx.01.) - KELAUTAN DAN PERIKANAN									
20.		Program pengembangan budidaya perikanan			54.600.000,00	1.764.018.000,00	923.164.000,00	2.741.782.000,00	
	01.	Pengembangan bibit ikan unggul	-	- 15 Paket - 15 Paket - 2 kali - 12 bulan	-	828.967.000,00	-	828.967.000,00	
	02.	Pendampingan pada kelompok tani pembudidaya ikan	-	1) 1 kali 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 1 kali 5) 1 kelompok 6) 20 kelompok	24.300.000,00	64.419.000,00	-	88.719.000,00	
	04.	Pengadaan Calon Induk Ikan Unggulan	-	1) 7 paket 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 12 bulan	30.300.000,00	116.490.000,00	181.375.000,00	328.165.000,00	
	05.	Revitalisasi perikanan budidaya dikawasan budidaya air tawar	-	1) 2 kelompok 2) 2 kelompok 3) 5 kelompok 4) 1 kali 5) 1 kali 6) 12 bulan	-	299.430.000,00	-	299.430.000,00	
	06.	Pembangunan Perikanan Budidaya Terpadu	-	1) 4 lokasi 2) 1 Paket 3) 12 Bulan	-	179.075.000,00	-	179.075.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	08.	Pengembangan Kawasan Pendederan Ikan Unggulan	-	1) 50 sertifikat 2) 5 Ha 3) 1 paket 4) 4 unit 5) 1 paket 6) 1 unit 7) 1 paket 8) 1 kali 9) 13 Kecamatan	-	197.157.000,00	600.464.000,00	797.621.000,00	
	10.	Pengendalian dan Pencegahan Penebaran Penyakit Ikan	-	1) 3 paket 2) 1 paket 3) 3 kelompok 4) 2 kali 5) 20 sampel 6) 13 kecamatan	-	78.480.000,00	141.325.000,00	219.805.000,00	
22.		Program pengembangan sistem Penyuluhan perikanan				304.940.000,00		304.940.000,00	
	01.	Kajian sistem penyuluhan perikanan	-	1) 1 kali 2) 1 kali 3) 12 bulan 4) 10 kelompok 5) 1 kelompok 6) 3 kelompok 7) 10 kelompok 8) 12 bulan 9) 1 kali	-	304.940.000,00	-	304.940.000,00	
23.		Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan			3.005.000,00	391.994.500,00	30.000.000,00	424.999.500,00	
	01.	Kajian optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan	-	1) 4 kali 2) 3 kali 3) 2 kali 4) 7 kali 5) 1 paket 6) 1 kali 7) 1 paket 8) 12 kali	3.005.000,00	78.745.000,00	-	81.750.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	02.	Pengembangan Pengolahan Hasil Perikanan	-	1) 1 Unit 2) 1 unit 3) 2 kali 4) 2 kali 5) 2 kali 6) 1 kali 7) 2 kali 8) 1 kali 9) 1 kali 10) 3 lokasi 11) 1 kali 12) 12 bulan 13) 1 kali	-	280.837.500,00	24.000.000,00	304.837.500,00	
	03.	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan	-	1) 1 kali 2) 1 kali 3) 90 sampel 4) 20 sampel 5) 12 bulan 6) 1 paket	-	32.412.000,00	6.000.000,00	38.412.000,00	
24.		Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar			30.300.000,00	838.498.000,00		868.798.000,00	
	01.	Kajian kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar	-	1) 13 Kecamatan 2) 2 kelompok 3) 4 kelompok 4) 1 kali 5) 12 bulan	-	457.673.000,00	-	457.673.000,00	
	02.	Pengembangan kawasan dan pelestarian sumber daya perikanan	-	1) 15 kelompok 2) 1 Paket 3) 1 paket 4) 1 Paket 5) 1 Paket 6) 12 bulan	30.300.000,00	380.825.000,00	-	411.125.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
Jumlah					218.696.000,00	4.133.722.000,00	964.064.000,00	5.316.482.000,00	0,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.250.000,00 (Delapan juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 8.250.000		
Keluaran	Jumlah perangko, materai dan benda pos lainnya		12 bulan		
Hasil	Terlaksananya administrasi surat menyurat		12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Instansi pemerintah dan masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.250.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.250.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				8.250.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.250.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				8.250.000,00
	<i>Materai</i>	<i>765.00</i>	<i>lembar</i>	<i>6.000,00</i>	<i>4.590.000,00</i>
	<i>Materai 3000</i>	<i>970.00</i>	<i>lembar</i>	<i>3.000,00</i>	<i>2.910.000,00</i>
	<i>Perangko</i>	<i>250.00</i>	<i>buah</i>	<i>3.000,00</i>	<i>750.000,00</i>
				Jumlah	8.250.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1	
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2	
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3	
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4	
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5	
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 42.600.000,00 (Empat puluh dua juta enam ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 42.600.000		
Keluaran	Jumlah jasa listrik, air, telepon dan internet		12 bulan		
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas Perikanan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				42.600.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				42.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				38.700.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				38.700.000,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon				1.200.000,00
	<i>Belanja Telepon</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>100.000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>
5.2.2.03.02.	Belanja air				7.200.000,00
	<i>Belanja Air</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				18.300.000,00
	<i>Belanja Listrik Kantor Dinas Perikanan</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>625.000,00</i>	<i>7.500.000,00</i>
	<i>Belanja Listrik BBI Tarantang</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>200.000,00</i>	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Belanja Listrik BBI Tanjung Balik</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>100.000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Belanja Listrik BBI Aia Putihah</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Belanja Listrik BBI Sarilamak</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>200.000,00</i>	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Belanja Listrik Hatchery</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>100.000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet				12.000.000,00
	<i>Belanja Kawat/Faximili/Internet</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>
5.2.3.	BELANJA MODAL				3.900.000,00
5.2.3.80.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik				3.900.000,00
5.2.3.80.03.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik Sambungan Kekantor				3.900.000,00
	<i>Penambahan Daya Listrik Kantor</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>3.900.000,00</i>	<i>3.900.000,00</i>
				Jumlah	42.600.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 352.680.000,00 (Tiga ratus lima puluh dua juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Meningkatnya Pelayanan administrasi perkantoran	20 %			
Masukan	Dana	Rp. 352.680.000			
Keluaran	Jumlah honorarium Pejabat Pengadaan,Pejabat Pemeriksa Barang, Honor PA, KPA,PPTK,Pembantu PPTK, PPK, Pembantu PPK, Bendahara, Pembantu Bendahara, Uang Lembur PNS dan Non PNS, Honor PHL dan Belanja Monev	12 bulan			
Hasil	Terseleenggaranya Administrasi Keuangan	12 Bulan			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Aparatur Dinas Perikanan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				352.680.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				352.680.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				122.280.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				100.800.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				3.900.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	12.00	OB	325.000,00	3.900.000,00
5.2.1.01.03.	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan				3.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran				25.800.000,00
	<i>Honorium Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00
	<i>Honorium Kuasa Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	900.000,00	10.800.000,00
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK				11.400.000,00
	<i>Honor Pejabat Penata Usahaan Keuangan</i>	12.00	OB	650.000,00	7.800.000,00
	<i>Honor Pembantu PPK</i>	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				30.300.000,00
	<i>Honor PPTK</i>	12.00	OB	725.000,00	8.700.000,00
	<i>Honor Pembantu PPTK</i>	36.00	OB	600.000,00	21.600.000,00
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu				26.400.000,00
	<i>Honor Bendahara Pengeluaran</i>	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Honor Bendahara Penerimaan</i>	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
	<i>Honor Bendahara Barang</i>	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	<i>Honor Pembantu Bendahara</i>	24.00	OB	450.000,00	10.800.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				21.480.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				19.200.000,00
	<i>Golongan IV</i>	300.00	OJ	27.000,00	8.100.000,00
	<i>Golongan III</i>	400.00	OJ	23.000,00	9.200.000,00
	<i>Golongan II</i>	100.00	OJ	19.000,00	1.900.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				2.280.000,00
	<i>Non PNS/PHL</i>	120.00	OJ	19.000,00	2.280.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				230.400.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				230.400.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas				230.400.000,00
	<i>Honorium Jaga Kantor / Jaga Malam / Petugas Kebersihan</i>	240.00	OH	60.000,00	14.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.22.	Honorium Agendaris	240.00	OH	60.000,00	14.400.000,00
	Honorium Penginput Data	3,120.00	OH	60.000,00	187.200.000,00
	Honorium Supir	240.00	OH	60.000,00	14.400.000,00
				Jumlah	352.680.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
 NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 62.381.500,00 (Enam puluh dua juta tiga ratus delapan puluh satu ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20 %	
Masukan	Dana			Rp. 62.381.500	
Keluaran	Jumlah Alat Tulis Kantor			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Administrasi Perkantoran				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				62.381.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				62.381.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				62.381.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				62.381.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				62.381.500,00
	<i>Alat pembuka staples</i>	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	<i>Amplop Putih No. 90</i>	14.00	Kotak	30.000,00	420.000,00
	<i>Bantal stempel merk Hero</i>	6.00	buah	12.000,00	72.000,00
	<i>Baterai jam</i>	30.00	buah	2.500,00	75.000,00
	<i>Binder Klip kecil</i>	48.00	Kotak	15.000,00	720.000,00
	<i>Binder Klip Besar</i>	48.00	Kotak	30.000,00	1.440.000,00
	<i>Buku agenda cetak folio isi 100 lembar</i>	4.00	Buah	25.000,00	100.000,00
	<i>Buku kas Folio isi 100 lembar</i>	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	<i>Buku Kas Kwarto isis 100 lembar</i>	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	<i>Buku Tulis</i>	24.00	buah	2.500,00	60.000,00
	<i>Catridge Hitam</i>	12.00	buah	275.000,00	3.300.000,00
	<i>Catridge Warna</i>	6.00	Buah	325.000,00	1.950.000,00
	<i>CD R</i>	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	<i>CD RW</i>	30.00	Buah	8.500,00	255.000,00
	<i>Tinta Printer</i>	48.00	Kotak	40.000,00	1.920.000,00
	<i>Tintan Printer Original</i>	28.00	Tabung	135.000,00	3.780.000,00
	<i>Flash disk</i>	6.00	Buah	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Isolasi Bening</i>	6.00	Rol	15.000,00	90.000,00
	<i>Karet Penghapus</i>	287.00	Buah	3.500,00	1.004.500,00
	<i>Kertas Facsimili</i>	24.00	Rol	25.000,00	600.000,00
	<i>Kertas HVS Folio</i>	348.00	Rim	58.000,00	20.184.000,00
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	25.00	Rim	55.000,00	1.375.000,00
	<i>Kwitansi Panjang</i>	12.00	Buku	15.000,00	180.000,00
	<i>Lakban</i>	2.00	Rol	15.000,00	30.000,00
	<i>Map Box File</i>	72.00	Buah	25.000,00	1.800.000,00
	<i>Map Sneilhecter Folio Kertas</i>	400.00	Buah	2.000,00	800.000,00
	<i>Mouse Optik</i>	4.00	Buah	75.000,00	300.000,00
	<i>Pelubang Kertas</i>	15.00	Buah	45.000,00	675.000,00
	<i>Stop Map</i>	500.00	Buah	1.500,00	750.000,00
	<i>Map Spring File</i>	144.00	Buah	8.000,00	1.152.000,00
	<i>Pena Ball Liner Pilot</i>	60.00	Buah	18.000,00	1.080.000,00
	<i>Pena My Gel</i>	60.00	Buah	12.000,00	720.000,00
	<i>Pena Standar</i>	576.00	Buah	2.500,00	1.440.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	<i>Pensil Hitam Steadler</i>	12.00	<i>Kotak</i>	40.000,00	480.000,00
	<i>Peruncing Pensil</i>	12.00	<i>Kotak</i>	5.000,00	60.000,00
	<i>Penggaris/Rol</i>	12.00	<i>Buah</i>	10.000,00	120.000,00
	<i>Penghapus White Board</i>	5.00	<i>Buah</i>	10.000,00	50.000,00
	<i>Pisau Cutter</i>	12.00	<i>Buah</i>	20.000,00	240.000,00
	<i>Pita Mesin Tik</i>	4.00	<i>Buah</i>	20.000,00	80.000,00
	<i>Spidol</i>	24.00	<i>Buah</i>	7.500,00	180.000,00
	<i>Stapler 10 HD</i>	24.00	<i>Buah</i>	20.000,00	480.000,00
	<i>Anak Stapler 10 HD</i>	12.00	<i>Pak</i>	35.000,00	420.000,00
	<i>Tinta Stempel</i>	12.00	<i>Buah</i>	12.500,00	150.000,00
	<i>Tip Ex</i>	48.00	<i>Buah</i>	8.500,00	408.000,00
	<i>Trigonal</i>	24.00	<i>Kotak</i>	35.000,00	840.000,00
	<i>Gunting</i>	12.00	<i>Buah</i>	15.000,00	180.000,00
	<i>Lem Stick</i>	48.00	<i>Buah</i>	8.500,00	408.000,00
	<i>Map Kongyu</i>	144.00	<i>Buah</i>	28.000,00	4.032.000,00
	<i>Map Lucky</i>	120.00	<i>Buah</i>	24.000,00	2.880.000,00
	<i>Stabilo</i>	48.00	<i>Buah</i>	7.000,00	336.000,00
	<i>Binder Klip sedang</i>	48.00	<i>Kotak</i>	25.000,00	1.200.000,00
	<i>Karbon Folio isi 200 lembar</i>	1.00	<i>pak</i>	100.000,00	100.000,00
	<i>Stapler besar</i>	1.00	<i>buah</i>	300.000,00	300.000,00
	<i>Lem Glukol</i>	12.00	<i>buah</i>	5.000,00	60.000,00
	<i>Calculator</i>	5.00	<i>buah</i>	200.000,00	1.000.000,00
				Jumlah	62.381.500,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 67.445.000,00 (Enam puluh tujuh juta empat ratus empat puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana		Rp 57.445.000		
Keluaran	Jumlah barang cetak dan penggandaan		12 bulan		
Hasil	Terlaksananya Kegiatan Administrasi Perkantoran		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				67.445.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				67.445.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				67.445.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				67.445.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				14.195.000,00
	<i>Blangko Kwitansi</i>	180.00	<i>Buku</i>	40.000,00	7.200.000,00
	<i>Amplop Dinas</i>	12.00	<i>Pak</i>	60.000,00	720.000,00
	<i>Buku Lembaran Disposisi</i>	30.00	<i>Buah</i>	47.500,00	1.425.000,00
	<i>Buku Memo Kop Dinas</i>	5.00	<i>Buku</i>	10.000,00	50.000,00
	<i>Cetak Stempel</i>	12.00	<i>Buah</i>	100.000,00	1.200.000,00
	<i>Cetak Map Dinas</i>	600.00	<i>lembar</i>	6.000,00	3.600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				39.050.000,00
	<i>Foto Copy SPJ</i>	50.000.00	<i>Lbr</i>	200,00	10.000.000,00
	<i>Foto Copy Laporan</i>	60.000.00	<i>Lbr</i>	200,00	12.000.000,00
	<i>Foto Copy Surat Dinas</i>	15.000.00	<i>Lbr</i>	200,00	3.000.000,00
	<i>Foto Copy Kegiatan Lain-lain</i>	49.250.00	<i>Lbr</i>	200,00	9.850.000,00
	<i>Foto copy RKA/DPA</i>	15.000.00	<i>lembar</i>	200,00	3.000.000,00
	<i>Foto copy Renstra/Renja</i>	6.000.00	<i>lembar</i>	200,00	1.200.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				4.200.000,00
	<i>Jilid Biasa</i>	300.00	<i>Buah</i>	10.000,00	3.000.000,00
	<i>Jilid Skripsi</i>	40.00	<i>buah</i>	30.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.04.	Belanja Publikasi				10.000.000,00
	<i>Publikasi Kegiatan Perikanan</i>	2.00	<i>kali</i>	5.000.000,00	10.000.000,00
Jumlah					67.445.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019	

Urusan Pemerintahan : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN

Organisasi : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program : 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.xx.2.xx.01.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : -

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 3.000.000,00 (Tiga juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran	20 %
Masukan	Dana	Rp. 3.000.000
Keluaran	Jumlah alat listrik dan penerangan kantor	12 bulan
Hasil	Terlaksananya administrasi Perkantoran	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas perikanan		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering, kabel listrik)				3.000.000,00
	<i>Lampu Hemat Energi</i>	15.00	Buah	85.000,00	1.275.000,00
	<i>Kabel</i>	185.00	Meter	5.000,00	925.000,00
	<i>Saklar/Cok Kombinasi</i>	15.00	Buah	30.000,00	450.000,00
	<i>Fetting Falfon</i>	10.00	Buah	5.000,00	50.000,00
	<i>NCB</i>	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	<i>Steker</i>	4.00	kotak	25.000,00	100.000,00
	Jumlah				3.000.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.000.000,00 (Delapan juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan Administrasi Perkantoran		20 %		
Masukan	Dana		Rp. 8.000.000		
Keluaran	- Jumlah Spanduk - Jumlah Printer - Jumlah alat-alat komputer		- Spanduk 4 buah - Printer 5 buah - Alat-alat komputer 1 paket		
Hasil	Terlaksananya Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan		- Spanduk 4 buah - Printer 5 buah - Alat-alat komputer 1 paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Gedung Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.000.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara				1.000.000,00
	<i>SPanduk</i>	4.00	<i>Buah</i>	250.000,00	1.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				7.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				7.000.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe/Software				3.250.000,00
	<i>Kelengkapan Komputer</i>	1.00	<i>paket</i>	3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Plotter				3.750.000,00
	<i>Pengadaan Printer</i>	5.00	<i>Unit</i>	750.000,00	3.750.000,00
Jumlah					8.000.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019	RKA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN

Organisasi : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program : 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.xx.2.xx.01.01.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : -

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 4.320.000,00 (Empat juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	20 %
Masukan	Dana	Rp. 4.320.000
Keluaran	Jumlah bahan bacaan dan pengetahuan umum yang memadai	12 bulan
Hasil	Meningkatnya Wawasan Aparatur	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				4.320.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				4.320.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.320.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.320.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah				4.320.000,00
	<i>Belanja Surat Kabar Majalah</i>	<i>12.00</i>	<i>Bulan</i>	<i>360.000,00</i>	<i>4.320.000,00</i>
	Jumlah				4.320.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019	RKA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN

Organisasi : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program : 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.xx.2.xx.01.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman

Lokasi Kegiatan : -

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 56.100.000,00 (Lima puluh enam juta seratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi Perkantoran	20 %
Masukan	Dana	Rp. 56.100.000
Keluaran	Jumlah makanan dan minuman untuk rapat dan tamu dinas	1.000 porsi
Hasil	Terlaksananya rapat-rapat dinas dan terlayannya tamu	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas dan Tamu		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				56.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				56.100.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				56.100.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				56.100.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				41.250.000,00
	<i>Makan</i>	<i>1,300.00</i>	<i>Porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>26.000.000,00</i>
	<i>Snack / Minum</i>	<i>1,300.00</i>	<i>porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>9.750.000,00</i>
	<i>Rapat Koordinasi Kegiatan DAK</i>		<i>porsi</i>		<i>5.500.000,00</i>
	<i>Makan</i>	<i>200.00</i>	<i>porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>4.000.000,00</i>
	<i>Snack/Minum</i>	<i>200.00</i>	<i>porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>1.500.000,00</i>
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu				14.850.000,00
	<i>Makan</i>	<i>540.00</i>	<i>Porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>10.800.000,00</i>
	<i>Snack / Minum</i>	<i>540.00</i>	<i>Porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>4.050.000,00</i>
Jumlah					56.100.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.01.18. - Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 162.010.000,00 (Seratus enam puluh dua juta sepuluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi Perkantoran			20 %	
Masukan	Dana			Rp. 162.010.000	
Keluaran	Terciptanya Sinergi antar berbagai Instansi			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi, Konsultasi, Sinkronisasi dan undangan dari berbagai Instansi			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Lembaga Pemerintah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				162.010.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				162.010.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				162.010.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				162.010.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				22.705.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>				7.955.000,00
	<i>Eselon II B</i>	15,00	OH	95.000,00	1.425.000,00
	<i>Eselon III A</i>	15,00	OH	90.000,00	1.350.000,00
	<i>Eselon III B</i>	8,00	OH	85.000,00	680.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	30,00	OH	80.000,00	2.400.000,00
	<i>Staf</i>	30,00	OH	70.000,00	2.100.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>				8.180.000,00
	<i>Eselon II B</i>	13,00	OH	120.000,00	1.560.000,00
	<i>Eselon III A</i>	12,00	OH	115.000,00	1.380.000,00
	<i>Eselon III B</i>	4,00	OH	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	24,00	OH	105.000,00	2.520.000,00
	<i>Staf</i>	24,00	OH	95.000,00	2.280.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>				6.570.000,00
	<i>Eselon II B</i>	8,00	OH	145.000,00	1.160.000,00
	<i>Eselon III A</i>	8,00	OH	140.000,00	1.120.000,00
	<i>Eselon III B</i>	4,00	OH	135.000,00	540.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	15,00	OH	130.000,00	1.950.000,00
	<i>Staf</i>	15,00	OH	120.000,00	1.800.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				139.305.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>				61.905.000,00
	<i>Uang Harian</i>				61.905.000,00
	<i>Eselon II B</i>	34,00	OH	350.000,00	11.900.000,00
	<i>Eselon III A</i>	34,00	OH	325.000,00	11.050.000,00
	<i>Eselon III B</i>	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	40,00	OH	275.000,00	11.000.000,00
	<i>Staf</i>	61,00	OH	245.000,00	14.945.000,00
	<i>Representasi</i>	31,00	OH	110.000,00	3.410.000,00
	<i>Transportasi</i>	6,00	OH	200.000,00	1.200.000,00
	<i>Penginapan</i>	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Propinsi</i>				77.400.000,00
	<i>Uang Harian</i>				23.600.000,00
	<i>Eselon II b</i>	12,00	OH	850.000,00	10.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	<i>Eselon III</i>	8.00	OH	750.000,00	6.000.000,00
	<i>Eselon IV</i>	8.00	OH	650.000,00	5.200.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	550.000,00	2.200.000,00
	<i>Transportasi</i>	8.00	OH	2.950.000,00	23.600.000,00
	<i>Penginapan</i>	24.00	OH	900.000,00	21.600.000,00
	<i>Representasi</i>	10.00	OH	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Taksi</i>	8.00	kali	700.000,00	5.600.000,00
Jumlah					162.010.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 109.000.000,00 (Seratus sembilan juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya ketersediaan sarana dan Prasarana Aparatur		18 %		
Masukan	Dana		Rp. 109.000.000		
Keluaran	Jumlah biaya sevice, suku cadang dan biaya pengurusan STNK dan KIR		- 8 Kendaraan roda 4 - 35 Kendaraan roda 2 - 1 Excavator		
Hasil	Terpeliharanya Kendaraan Dinas / Operasional		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kendaraan Dinas				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				109.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				109.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				109.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				109.000.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				5.000.000,00
	<i>Jasa Service</i>	8,00	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	<i>Jasa service excavator</i>	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				29.750.000,00
	<i>Suku Cadang Kendaraan Roda 4</i>	8,00	Unit	2.250.000,00	18.000.000,00
	<i>Suku Cadang Kendaraan Roda 2</i>	35,00	Unit	250.000,00	8.750.000,00
	<i>Suku cadang excavator</i>	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				61.300.000,00
	<i>Premium Roda 4</i>	1,00	Tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
	<i>Premium Roda 2</i>	1,00	Tahun	21.300.000,00	21.300.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR				750.000,00
	<i>KIR Kendaraan Roda 4</i>	5,00	Unit	150.000,00	750.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				12.200.000,00
	<i>STNK Roda 4</i>	8,00	Unit	1.000.000,00	8.000.000,00
	<i>STNK Roda 2</i>	35,00	Unit	120.000,00	4.200.000,00
	Jumlah				109.000.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019					
PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA					
NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.02.26. - Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.000.000,00 (Delapan juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Ketersediaan sarana dan Prasarana Aparatur			18 %	
Masukan	Dana			Rp. 8.000.000	
Keluaran	Tersedianya alat alat Kebersihan, biaya servis komputer, printer dan mesin tik			12 Bulan	
Hasil	Terpeliharanya peralatan kerja			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas Perikanan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				3.000.000,00
	<i>Vixal</i>	11.00	<i>Buah</i>	12.000,00	132.000,00
	<i>Super Pel / So Klin</i>	12.00	<i>buah</i>	9.500,00	114.000,00
	<i>Stella</i>	6.00	<i>buah</i>	10.000,00	60.000,00
	<i>Sikat Closed Bertangkai</i>	4.00	<i>buah</i>	25.000,00	100.000,00
	<i>Keset</i>	5.00	<i>buah</i>	35.000,00	175.000,00
	<i>Pewangi Ruangan</i>	12.00	<i>kaleng</i>	25.000,00	300.000,00
	<i>Bulu Ayam/Kemoceng</i>	4.00	<i>buah</i>	17.500,00	70.000,00
	<i>Tissue</i>	50.00	<i>kotak</i>	13.500,00	675.000,00
	<i>Kain Lap</i>	6.00	<i>buah</i>	3.000,00	18.000,00
	<i>Gayung</i>	6.00	<i>buah</i>	7.500,00	45.000,00
	<i>Pel Lantai</i>	3.00	<i>buah</i>	30.000,00	90.000,00
	<i>Sulight</i>	12.00	<i>bungkus</i>	7.500,00	90.000,00
	<i>Sapu Lantai Plastik</i>	6.00	<i>buah</i>	40.000,00	240.000,00
	<i>Keranjang Sampah</i>	6.00	<i>buah</i>	70.000,00	420.000,00
	<i>Asbak Rokok</i>	6.00	<i>buah</i>	16.000,00	96.000,00
	<i>Sapu Lidi</i>	6.00	<i>buah</i>	10.000,00	60.000,00
	<i>Pot Bunga</i>	6.00	<i>buah</i>	45.000,00	270.000,00
	<i>Ember Plastik</i>	3.00	<i>buah</i>	15.000,00	45.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				5.000.000,00
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				5.000.000,00
	<i>Service Komputer, Laptop, Printer, AC, Kulkas, Dispenser, Mesin Tik dan Sound System</i>	25.00	<i>Unit</i>	200.000,00	5.000.000,00
Jumlah					8.000.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.02.42. - Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 8.000.000,00 (Delapan juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur		1 paket		
Masukan	Dana		Rp. 8.000.000		
Keluaran	Jumlah gedung kantor yang direhab		1 Unit		
Hasil	Terehabnya kantor dinas perikanan (rehab ringan)		1 paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Gedung Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				7.000.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				7.000.000,00
	<i>Bahan Bangunan</i>	<i>1.00</i>	<i>Paket</i>	<i>7.000.000,00</i>	<i>7.000.000,00</i>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.000.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor				1.000.000,00
	<i>Tukang</i>	<i>10.00</i>	<i>OH</i>	<i>100.000,00</i>	<i>1.000.000,00</i>
				Jumlah	8.000.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1	
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2	
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3	
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4	
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5	
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019	RKA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN

Organisasi : 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program : 2.xx.2.xx.01.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Kegiatan : 2.xx.2.xx.01.01.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal

Lokasi Kegiatan : -

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 10.000.000,00 (Sepuluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya SDM Aparatur	20 %
Masukan	Dana	Rp. 10.000.000
Keluaran	Jumlah pelatihan dan diklat bagi aparatur	2 kali
Hasil	Meningkatnya Kapasitas sumberdaya aparatur	20 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				10.000.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				10.000.000,00
	<i>Diklat dan Pelatihan</i>	<i>2.00</i>	<i>paket</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>10.000.000,00</i>
Jumlah					10.000.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.06.01. - Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 67.488.000,00 (Enam puluh tujuh juta empat ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Tingkat Akuntabilitas Kinerja Dinas Perikanan	8 Dokumen			
Masukan	Dana	Rp. 67.488.000			
Keluaran	Jumlah SAKIP, Laporan Tahunan, Laporan Bulanan, RKA, DPA, Renja, LKPJ, Data Statistik Perikanan dan Belanja Movev	7 dokumen			
Hasil	Tersedianya Dokumen Anggaran, dan sebagai bahan evaluasi kinerja	7 dokumen			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Administrasi perkantoran				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				67.488.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				67.488.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.105.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				3.105.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				2.497.000,00
	<i>Diluar Hari Kerja</i>		0		2.497.000,00
	<i>Golongan IV</i>	39,00	OJ	27.000,00	1.053.000,00
	<i>Golongan III</i>	45,00	OJ	23.000,00	1.035.000,00
	<i>Golongan II</i>	21,00	OJ	19.000,00	399.000,00
	<i>dan lain-lain</i>	1,00	OJ	10.000,00	10.000,00
	<i>Pengurangan</i>		paket		
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				608.000,00
	<i>Diluar hari kerja</i>	160,00	OJ	19.000,00	3.040.000,00
	<i>Pengurangan</i>	1,00	paket	(2.432.000,00)	(2.432.000,00)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				64.383.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.388.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.088.000,00
	<i>Foto Copy Laporan Tahunan</i>	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00
	<i>Foto Copy SAKIP</i>		lembar	200,00	
	<i>Foto Copy RKA dan DPA</i>		lembar	200,00	
	<i>Foto Copy Blanko dan Laporan Statistik Perikanan</i>	2.440,00	lembar	200,00	488.000,00
	<i>Pengurangan</i>	1,00	paket		
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				300.000,00
	<i>Jilid Laporan Tahunan</i>	10,00	buah	30.000,00	300.000,00
	<i>Jilid Laporan Statistik perikanan</i>		buah	25.000,00	
	<i>Pengurangan</i>	1,00	paket	(200.000,00)	(200.000,00)
5.2.2.11.02.	<i>Makan Minum Rapat Statistik Perikanan</i>	60,00	Porsi	27.500,00	1.650.000,00
	<i>Pengurangan</i>	1,00	paket	(1.650.000,00)	(1.650.000,00)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				62.995.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				62.995.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam rangka monitoring dan Evaluasi</i>		0		55.405.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		0		19.310.000,00
	<i>Eselon IIb</i>	44,00	OH	95.000,00	4.180.000,00
	<i>Eselon IIIa</i>	43,00	OH	90.000,00	3.870.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8,00	OH	85.000,00	680.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Staf	78.00	OH	70.000,00	5.460.000,00
	Eselon IV a	64.00	OH	80.000,00	5.120.000,00
	Kec. Jauh		0		20.125.000,00
	Eselon IIb	36.00	OH	120.000,00	4.320.000,00
	Eselon IIIa	36.00	OH	115.000,00	4.140.000,00
	Eselon IVa	46.00	OH	105.000,00	4.830.000,00
	Staf	65.00	OH	95.000,00	6.175.000,00
	Eselon III b	6.00	OH	110.000,00	660.000,00
	Kec. Sangat jauh		0		15.970.000,00
	Eselon IIb	20.00	OH	145.000,00	2.900.000,00
	Eselon III a	20.00	OH	140.000,00	2.800.000,00
	Eselon IVa	34.00	OH	130.000,00	4.420.000,00
	Staf	42.00	OH	120.000,00	5.040.000,00
	Eselon III b	6.00	OH	135.000,00	810.000,00
	Perjalanan dalam rangka Pendataan Statistik Perikanan		0		2.590.000,00
	Kecamatan Dekat		0		970.000,00
	Eselon IIb	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	Eselon IIIa	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	Eselon IVa	4.00	OH	80.000,00	320.000,00
	Staf	4.00	OH	70.000,00	280.000,00
	Kec. Jauh		0		835.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	Eselon IV a	3.00	OH	105.000,00	315.000,00
	Staf	3.00	OH	95.000,00	285.000,00
	Kec Sangat Jauh		-		785.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	Eselon IV a	2.00	OH	130.000,00	260.000,00
	Staf	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka Monev (Pindahan dari Keg. Penyediaan Jasa administrasi Keuangan)		Paket	42.010.000,00	
	Perjalanan dinas untuk perencanaan, Pelaksanaan, Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Dana Alokasi khusus (Penunjang DAK)		Paket		5.000.000,00
	Kec. Dekat		OH		1.730.000,00
	Eselon II b	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	Eselon III a	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	Eselon III b	6.00	OH	85.000,00	510.000,00
	Eselon IV a	8.00	OH	80.000,00	640.000,00
	Staf	3.00	OH	70.000,00	210.000,00
	Kec. Jauh		OH		1.950.000,00
	Eselon II b	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	Eselon III a	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	Eselon III b	6.00	OH	110.000,00	660.000,00
	Eselon IV a	6.00	OH	105.000,00	630.000,00
	Staf	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	Kec. Sangat Jauh		OH		1.320.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	Eselon III b	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	Eselon IV a	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	Staf	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
				Jumlah	67.488.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				SARILAMAK, 04 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN	<p style="text-align: center;"><u>Ir. REFILZA</u> NIP. 19630914 199103 2 003</p>
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.2.xx.01.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 2.xx.2.xx.01.01.06.04. - Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 6.688.000,00 (Enam juta enam ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Tingkat Akuntabilitas Kinerja Dinas Perikanan	8 Dokumen			
Masukan	Dana	Rp. 6.688.000			
Keluaran	Jumlah laporan keuangan akhir tahun, Laporan Bulanan dan Laporan Semester	1 Laporan Keuangan, 12 Laporan Bulanan, 2 Laporan Semester			
Hasil	Tersusunnya laporan keuangan akhir tahun, Laporan Semesteran, Laporan Bulanan dan Laporan Triwulan	1 Laporan Keuangan, 12 Laporan Bulanan, 2 Laporan Semester			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Administrasi Perkantoran				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				6.688.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				6.688.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				5.406.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				5.406.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				4.456.000,00
	<i>Diluar hari kerja</i>		<i>0</i>		<i>4.456.000,00</i>
	<i>- Golongan IV</i>	<i>33.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>891.000,00</i>
	<i>- Golongan III</i>	<i>98.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>2.254.000,00</i>
	<i>- Golongan II</i>	<i>69.00</i>	<i>OJ</i>	<i>19.000,00</i>	<i>1.311.000,00</i>
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				950.000,00
	<i>Diluar Hari Kerja</i>		<i>0</i>		<i>950.000,00</i>
	<i>- Non PNS</i>	<i>50.00</i>	<i>OJ</i>	<i>19.000,00</i>	<i>950.000,00</i>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.282.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.282.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.032.000,00
	<i>- Foto Copy Laporan Keuangan</i>	<i>3,860.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>772.000,00</i>
	<i>- Foto Copy Laporan Bulanan</i>	<i>1,300.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>260.000,00</i>
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				250.000,00
	<i>Jilid Laporan Keuangan</i>	<i>8.00</i>	<i>buah</i>	<i>30.000,00</i>	<i>240.000,00</i>
	<i>Jilid Biasa</i>	<i>1.00</i>	<i>buah</i>	<i>10.000,00</i>	<i>10.000,00</i>
Jumlah					6.688.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019			Formulir RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.01. - Pengembangan bibit ikan unggul				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 828.967.000,00 (Delapan ratus dua puluh delapan juta sembilan ratus enam puluh tujuh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul			51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha	
Masukan	Dana			Rp. 828.967.000	
Keluaran	- Jumlah benih untuk BBI dan pokdakan - Jumlah pakan untuk BBI dan Pokdakan - Jumlah bimbingan teknis yang dilaksanakan - Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan			- 15 Paket - 15 Paket - 2 kali - 12 bulan	
Hasil	Tercapainya Jumlah Produksi Perikanan yang unggul			2.730 ton	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas Perikanan, Balai benih Ikan, Pokdakan se Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				828.967.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				828.967.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				828.967.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				50.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak				50.000.000,00
	<i>Belanja Pakan untuk BBI dan Hatchery Ikan Hias</i>	1.00	<i>paket</i>	45.000.000,00	45.000.000,00
	<i>Belanja Pakan Tambahan untuk BBI</i>	1.00	<i>paket</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				120.960.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas				120.960.000,00
	<i>Honor Petugas Balai Benih Ikan (8 orang)</i>	2,016.00	<i>OH</i>	60.000,00	120.960.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				9.070.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				9.070.000,00
	<i>BBM kendaraan roda 4 (ls/menyesuaikan)</i>	1.00	<i>tahun</i>	5.500.000,00	5.500.000,00
	<i>BBM kendaraan roda 2 (ls/menyesuaikan)</i>	1.00	<i>tahun</i>	3.570.000,00	3.570.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				17.187.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.722.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		-		3.805.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	<i>OH</i>	85.000,00	850.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	25.00	<i>OH</i>	80.000,00	2.000.000,00
	<i>Staf</i>	11.00	<i>OH</i>	70.000,00	770.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		5.055.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	<i>OH</i>	120.000,00	240.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	<i>OH</i>	110.000,00	1.100.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	30.00	<i>OH</i>	105.000,00	3.150.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	<i>OH</i>	90.000,00	450.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		<i>OH</i>		2.860.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	<i>OH</i>	135.000,00	675.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	<i>OH</i>	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	<i>OH</i>	120.000,00	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Staf	1.00	OH	2.000,00	2.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				5.465.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		OH		5.465.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	11.00	OH	275.000,00	3.025.000,00
	Staf	3.00	OH	245.000,00	735.000,00
	Representasi	1.00	OH	130.000,00	130.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				10.275.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				10.275.000,00
	<i>Belanja Bimbingan Teknis</i>		paket		10.275.000,00
	<i>Bimtek Cara Budidaya Ikan yang Baik</i>		paket		4.662.500,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	3.00	OJ	250.000,00	750.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	1.00	OJ	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	30.00	OH	10.000,00	300.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	25.00	lembar	1.500,00	37.500,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan minum</i>		porsi		1.575.000,00
	<i>Makan</i>	45.00	porsi	20.000,00	900.000,00
	<i>Snack</i>	90.00	porsi	7.500,00	675.000,00
	<i>Bimtek Budidaya Ikan Air Tawar</i>		paket		5.612.500,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	3.00	OJ	250.000,00	750.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	1.00	OJ	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Dekat</i>	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	40.00	OH	10.000,00	400.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	25.00	lembar	1.500,00	37.500,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan minum</i>		porsi		1.925.000,00
	<i>Makan</i>	55.00	porsi	20.000,00	1.100.000,00
	<i>Snack</i>	110.00	porsi	7.500,00	825.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				621.475.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				621.475.000,00
	<i>Pengadaan Benih dan Pakan Ikan</i>		paket		92.700.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan dan Pakan untuk Pokdakan Tanjung Saguguk Nagari Simpang Sugiran Kec. Guguk</i>	1.00	paket	23.150.000,00	23.150.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan Nila dan Pakan untuk Pokdakan Suka Maju Jaya Nagari Koto Lamo Kec. Kapur IX</i>	1.00	paket	23.150.000,00	23.150.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan dan Pakan untuk Pokdakan Bakuang Makmur Nagari Simalanggang Kec. Payakumbuh</i>	2.00	paket	11.350.000,00	22.700.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan Gurami dan Pakan untuk Pokdakan MPK Nagari VII Koto Talago Kec. Guguk</i>	1.00	paket	12.350.000,00	12.350.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan Lele dan Pakan untuk Pokdakan Sinar Patin Nagari Tanjung Balik Kec. Pangkalan</i>	1.00	paket	11.350.000,00	11.350.000,00
	<i>Pengadaan Benih, Pakan dan Sarana Prasarana Perikanan untuk Nagari Mandiri Pangan (Pokdakan Sejahtera Nagari Kurai Kec. Suliki, Pokdakan Luak Rawang Nagari Tanjung Bungo Kec. Suliki)</i>	2.00	paket	22.500.000,00	45.000.000,00
	<i>Pengadaan Benih dan Pakan Ikan untuk Pokdakan Sungai Kamuyang Saiyo Nagari Sei. Kamuyang Kec. Luak</i>	1.00	paket	23.150.000,00	23.150.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.25.01.	Pengadaan benih, pakan dan peralatan untuk Pokdakan Mato Aia Nagari Jopang Manganti Kec. Mungka	1.00	paket	66.500.000,00	66.500.000,00
	Honor pejabat pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Panitia penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	3.00	paket	100.000,00	300.000,00
	Pengadaan benih, pakan dan peralatan untuk pokdakan Lubuk Rezki, Harapan Bersama, Sejahtera dan Lele Saiyo Nagari Pangkalan Kec. Pangkalan	1.00	paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Barang	1.00	OK	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	Pengadaan benih, pakan dan peralatan untuk pokdakan - Pokdakan Berjuang Bersama Nagari Simpang Kapuak Kec. Mungka - Pokdakan Padang Sakato Labuah Lintang Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka - Pokdakan Karunia Benih Labuah Lintang Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka - Pokdakan Pincuran Gadang Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka	4.00	paket	50.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan benih, pakan dan peralatan untuk Pokmaswas Muaro Siknambun	1.00	paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Barang	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
				Jumlah	828.967.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.02. - Pendampingan pada kelompok tani pembudidaya ikan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 88.719.000,00 (Delapan puluh delapan juta tujuh ratus sembilan belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul	51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha			
Masukan	Dana	Rp. 88.719.000			
Keluaran	1) Jumlah pelatihan budidaya Gurami yang dilaksanakan 2) Jumlah pelatihan budidaya ikan air tawar yang dilaksanakan 3) Jumlah pelatihan pokmaswas yang dilaksanakan 4) Jumlah pelatihan Poklamsar yang dilaksanakan 5) Jumlah sarana dan prasarana pendukung pusat pelatihan perikanan air tawar 6) Jumlah monev dan pembinaan kelembagaan sektor perikanan	1) 1 kali 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 1 kali 5) 1 kelompok 6) 20 kelompok			
Hasil	Jumlah Kelembagaan Sektor Perikanan yang aktif	615 kelompok			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pokdakan, Pokmaswas, Poklamsar dan KUB				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				88.719.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				88.719.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				24.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				24.300.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				24.300.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	11.00	<i>OB</i>	700.000,00	7.700.000,00
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	33.00	<i>OB</i>	500.000,00	16.500.000,00
	<i>Honor Lain-Lain</i>	1.00	<i>OB</i>	100.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				64.419.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				7.500.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				7.500.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 4 (LS/disediakan)</i>	1.00	<i>tahun</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 2 (LS/disediakan)</i>	1.00	<i>tahun</i>	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				4.665.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.665.000,00
	<i>Untuk Pembinaan, monitoring, evaluasi, konsultan kegiatan</i>		<i>OH</i>		4.665.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		1.830.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	<i>OH</i>	90.000,00	180.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	<i>OH</i>	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	<i>OH</i>	80.000,00	960.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	<i>OH</i>	70.000,00	350.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		1.545.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	<i>OH</i>	110.000,00	220.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	<i>OH</i>	105.000,00	945.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	<i>OH</i>	95.000,00	380.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		-		1.290.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	<i>OH</i>	135.000,00	270.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	<i>OH</i>	130.000,00	780.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	<i>OH</i>	120.000,00	240.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				38.754.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				38.754.000,00
	<i>Pelatihan Budidaya Ikan Gurami</i>		<i>paket</i>		4.329.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	4.00	<i>OJ</i>	150.000,00	600.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	2.00	<i>OM</i>	150.000,00	300.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	20.00	<i>OH</i>	50.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	6.00	<i>OH</i>	60.000,00	360.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	21.00	<i>lembar</i>	1.500,00	31.500,00
	<i>ATK Peserta</i>	30.00	<i>OK</i>	10.000,00	300.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	45.00	<i>porsi</i>	20.000,00	900.000,00
	<i>Minum/snack peserta</i>	45.00	<i>porsi</i>	7.500,00	337.500,00
	<i>Perbanyak Makalah untuk Peserta dan Laporan Pelatihan</i>	1,250.00	<i>lembar</i>	200,00	250.000,00
	<i>Spanduk</i>	5.00	<i>meter</i>	50.000,00	250.000,00
	<i>Pelatihan Budidaya Ikan Air Tawar</i>		<i>paket</i>		11.475.000,00
	<i>Honor narasumber kabupaten</i>	12.00	<i>OJ</i>	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Honor pembuat makalah kabupaten</i>	6.00	<i>OM</i>	150.000,00	900.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Dekat</i>	35.00	<i>OH</i>	50.000,00	1.750.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Jauh</i>	20.00	<i>OH</i>	60.000,00	1.200.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. sangat jauh</i>	10.00	<i>OH</i>	70.000,00	700.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	60.00	<i>lembar</i>	1.500,00	90.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	65.00	<i>OK</i>	10.000,00	650.000,00
	<i>Makan peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.520.000,00
	<i>Minum/snack peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	7.500,00	945.000,00
	<i>Spanduk</i>	5.00	<i>meter</i>	50.000,00	250.000,00
	<i>Perbanyak makalah untuk peserta dan laporan pelatihan</i>	3,350.00	<i>lembar</i>	200,00	670.000,00
	<i>Pelatihan Pokmaswas Lubuk Larangan</i>		<i>paket</i>		11.475.000,00
	<i>Honor narasumber kabupaten</i>	12.00	<i>OJ</i>	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Honor pembuat makalah kabupaten</i>	6.00	<i>OM</i>	150.000,00	900.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Dekat</i>	35.00	<i>OH</i>	50.000,00	1.750.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Jauh</i>	20.00	<i>OH</i>	60.000,00	1.200.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Sangat Jauh</i>	10.00	<i>OH</i>	70.000,00	700.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	60.00	<i>lembar</i>	1.500,00	90.000,00
	<i>ATK peserta</i>	65.00	<i>OK</i>	10.000,00	650.000,00
	<i>Makan peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.520.000,00
	<i>Minum/snack peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	7.500,00	945.000,00
	<i>Spanduk</i>	5.00	<i>meter</i>	50.000,00	250.000,00
	<i>Perbanyak makalah untuk peserta dan laporan pelatihan</i>	3,350.00	<i>lembar</i>	200,00	670.000,00
	<i>Pelatihan Poklhasar</i>		<i>paket</i>		11.475.000,00
	<i>Honor narasumber kabupaten</i>	12.00	<i>OJ</i>	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Honor pembuat makalah kabupaten</i>	6.00	<i>OM</i>	150.000,00	900.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Dekat</i>	35.00	<i>OH</i>	50.000,00	1.750.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Jauh</i>	20.00	<i>OH</i>	60.000,00	1.200.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Sangat Jauh</i>	10.00	<i>OH</i>	70.000,00	700.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	60.00	<i>lembar</i>	1.500,00	90.000,00
	<i>ATK peserta</i>	65.00	<i>OK</i>	10.000,00	650.000,00
	<i>Makan peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.520.000,00
	<i>Minum/snack peserta</i>	126.00	<i>porsi</i>	7.500,00	945.000,00
	<i>Spanduk</i>	5.00	<i>meter</i>	50.000,00	250.000,00
	<i>Perbanyak makalah untuk peserta dan laporan pelatihan</i>	3,350.00	<i>lembar</i>	200,00	670.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				13.500.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				13.500.000,00
	<i>Pengadaan sarana dan prasarana pendukung gedung pusat pelatihan</i>	1.00	<i>paket</i>	13.500.000,00	13.500.000,00
Jumlah					88.719.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN	<p style="text-align: center;"><u>Ir. REFILZA</u> NIP. 19630914 199103 2 003</p>
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.04. - Pengadaan Calon Induk Ikan Unggulan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 328.165.000,00 (Tiga ratus dua puluh delapan juta seratus enam puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul		51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha		
Masukan	Dana		Rp. 328.165.000		
Keluaran	1. Jumlah calon induk ikan dan pakan untuk BBI dan Pokdakan 2. Jumlah bimbingan teknis Cara Pembenihan Ikan yang Baik yang dilaksanakan 3. Jumlah bimbingan teknis Temu UPR yang dilaksanakan 4. Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan		1) 7 paket 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 12 bulan		
Hasil	Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul		288 juta ekor benih		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas Perikanan dan Pokdakan di Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				328.165.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				328.165.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				30.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				30.300.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				30.300.000,00
	<i>PPTK</i>	12.00	<i>OB</i>	725.000,00	8.700.000,00
	<i>Pembantu PPTK</i>	36.00	<i>OB</i>	600.000,00	21.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				116.490.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				26.600.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak				26.600.000,00
	<i>Belanja pakan/pelet BBI pelet tambahan untuk induk dan benih</i>		<i>kg</i>		26.600.000,00
	<i>Dedak</i>	1.650.00	<i>kg</i>	4.000,00	6.600.000,00
	<i>Kapur</i>	1.700.00	<i>kg</i>	4.000,00	6.800.000,00
	<i>Pupuk Kandang</i>	44.000.00	<i>kg</i>	300,00	13.200.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.840.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas				15.840.000,00
	<i>Honor Petugas Penginput Data Benih</i>	264.00	<i>OH</i>	60.000,00	15.840.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				6.620.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				6.620.000,00
	<i>Kendaraan roda 4</i>	1.00	<i>tahun</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Kendaraan roda 2</i>	1.00	<i>tahun</i>	1.620.000,00	1.620.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				17.910.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.080.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		2.995.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	11.00	<i>OH</i>	85.000,00	935.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	21.00	<i>OH</i>	80.000,00	1.680.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	<i>OH</i>	65.000,00	195.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		5.225.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	115.000,00	115.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III b</i>	14.00	OH	110.000,00	1.540.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	20.00	OH	105.000,00	2.100.000,00
	<i>Staf</i>	15.00	OH	90.000,00	1.350.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		2.860.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	135.000,00	675.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	120.000,00	600.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.830.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Dalam Propinsi</i>		OH		6.830.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	240.000,00	1.200.000,00
	<i>Representasi</i>	1.00	OH	130.000,00	130.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				14.520.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				14.520.000,00
	<i>Bimtek Cara Pembenihan Ikan yang Baik</i>		paket		6.970.000,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	4.00	OJ	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	40.00	OH	50.000,00	2.000.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	50.00	OH	10.000,00	500.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan minum</i>		porsi		2.275.000,00
	<i>Makan</i>	65.00	porsi	20.000,00	1.300.000,00
	<i>Snack</i>	130.00	porsi	7.500,00	975.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	30.00	lembar	1.500,00	45.000,00
	<i>Belanja Temu Teknis UPR</i>		paket		7.550.000,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	3.00	OJ	250.000,00	750.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	1.00	OJ	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	50.00	OH	50.000,00	2.500.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	60.00	OH	10.000,00	600.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	50.00	lembar	1.500,00	75.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan minum</i>		porsi		2.625.000,00
	<i>Makan</i>	75.00	porsi	20.000,00	1.500.000,00
	<i>Snack</i>	150.00	porsi	7.500,00	1.125.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				35.000.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				35.000.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan dan Pakan untuk UPR Sabuak Lele Nagari Bukik Sikumpa Kec. Lareh Sago Halaban</i>	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				181.375.000,00
5.2.3.88.	Belanja modal Pengadaan Hewan				181.375.000,00
5.2.3.88.04.	Belanja modal Pengadaan Binatang Ikan				181.375.000,00
	<i>Belanja Pengadaan Calon Induk Ikan untuk BBI</i>		paket		144.700.000,00
	<i>Penyediaan Calon Induk Ikan Nila dan Pakan (Grand Parent Stock) untuk BBI Tarantang Kec. Harau (DAK)</i>	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	<i>Penyediaan Calon Induk Nila dan Pakan (Grand Parent stock) untuk BBI Air Putih Nagari Sarilamak Kec. Harau (DAK)</i>	1.00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	<i>Penyediaan Calon Induk Ikan Lele dan Pakan (Parent Stock)</i>	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.88.04.	Penyediaan Calon Induk Ikan Mas dan Pakan (Parent Stock)	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	4.00	OK	825.000,00	3.300.000,00
	Belanja Pengadaan Calon Induk Ikan Nila PS untuk BBI		paket		36.675.000,00
	Penyediaan calon induk ikan nila (Parent Stock) dan Pakan	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	OK	825.000,00	825.000,00
	administrasi tender	5.00	Paket	100.000,00	500.000,00
				Jumlah	328.165.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
 NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.05. - Revitalisasi perikanan budidaya dikawasan budidaya air tawar				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 299.430.000,00 (Dua ratus sembilan puluh sembilan juta empat ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul	51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha			
Masukan	Dana	Rp. 299.430.000			
Keluaran	1) Jumlah Revitalisasi kolam rakyat 2) Jumlah pemberdayaan potensi perairan umum (pengadaan sarana perbaikan KJA, Benih dan Pakan) 3) Jumlah pemberdayaan potensi perairan umum (pengadaan keramba sungai, benih dan pakan) 4) Jumlah bimbingan teknis yang dilaksanakan 5) Jumlah pelatihan untuk pokdakan yang dilaksanakan 6) Jumlah CPCL, Pembinaan dan Monev Kegiatan serta ceking lokasi kredit program	1) 2 kelompok 2) 2 kelompok 3) 5 kelompok 4) 1 kali 5) 1 kali 6) 12 bulan			
Hasil	Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul	1.878 ton			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pelaku Usaha sektor perikanan di Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				299.430.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				299.430.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				299.430.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				7.500.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				7.500.000,00
	<i>BBM kendaraan roda 4</i>	1,00	<i>tahun</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 2</i>	1,00	<i>tahun</i>	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				615.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				615.000,00
	<i>Foto copy kegiatan temu usaha</i>	500,00	<i>lembar</i>	200,00	100.000,00
	<i>Foto copy kegiatan bimtek pemupukan modal usaha perikanan</i>	500,00	<i>lembar</i>	200,00	100.000,00
	<i>Foto copy SPJ kegiatan</i>	2,075,00	<i>lembar</i>	200,00	415.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.625.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.160.000,00
	<i>Untuk pengelolaan kegiatan, monitoring dan pembinaan</i>		<i>OH</i>		3.740.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		1.185.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3,00	<i>OH</i>	85.000,00	255.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9,00	<i>OH</i>	80.000,00	720.000,00
	<i>Staf</i>	3,00	<i>OH</i>	70.000,00	210.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		1.140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3,00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5,00	<i>OH</i>	105.000,00	525.000,00
	<i>Staf</i>	3,00	<i>OH</i>	95.000,00	285.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		<i>OH</i>		1.415.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3,00	<i>OH</i>	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5,00	<i>OH</i>	130.000,00	650.000,00
	<i>Staf</i>	3,00	<i>OH</i>	120.000,00	360.000,00
	<i>Ceking lokasi Pokdakan untuk Kredit Program</i>		<i>0</i>		3.420.000,00
	<i>Kec.Dekat</i>		<i>OH</i>		865.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	85.000,00	255.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	80.000,00	400.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	70.000,00	210.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		1.140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	105.000,00	525.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	95.000,00	285.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		1.415.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	130.000,00	650.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	120.000,00	360.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				2.465.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		OH		2.465.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	300.000,00	600.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	275.000,00	1.375.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	245.000,00	490.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				11.490.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				5.495.000,00
	<i>Temu usaha kemitraan</i>		<i>paket</i>		5.495.000,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	2.00	OJ	400.000,00	800.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	4.00	OJ	200.000,00	800.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	1.00	OM	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	2.00	OM	150.000,00	300.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	15.00	OH	50.000,00	750.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	25.00	OH	10.000,00	250.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	30.00	<i>lembar</i>	1.500,00	45.000,00
	<i>Spanduk</i>	6.00	<i>meter</i>	50.000,00	300.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	40.00	<i>porsi</i>	20.000,00	800.000,00
	<i>Minum/Snack peserta</i>	80.00	<i>porsi</i>	7.500,00	600.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				5.995.000,00
	<i>Bimtek Pemupukan Modal Usaha Perikanan</i>		<i>paket</i>		5.995.000,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	4.00	OJ	400.000,00	1.600.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	200.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	2.00	OM	250.000,00	500.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	15.00	OH	50.000,00	750.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	25.00	OH	10.000,00	250.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	30.00	<i>lembar</i>	1.500,00	45.000,00
	<i>Spanduk</i>	6.00	<i>meter</i>	50.000,00	300.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	40.00	<i>porsi</i>	20.000,00	800.000,00
	<i>Minum/ Snack Peserta</i>	80.00	<i>porsi</i>	7.500,00	600.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				270.200.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				270.200.000,00
	<i>Belanja Hibah Barang yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>		<i>paket</i>		270.000.000,00
	<i>Revitalisasi Kolam Rakyat (Pengadaan sarana kolam, benih dan pakan) di pokdakan Nila Super Nagari Jopang Manganti Kec. Mungka dan Pokdakan Sejahtera Nagari Pangkalan Kec. Pangkalan)</i>	2.00	<i>paket</i>	30.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Pemberdayaan Potensi Perairan Umum (Pengadaan Sarana Perbaikan KJA, benih dan pakan) di Pokdakan Simun Saiyo Nagari VII Koto Talago Kec. Guguk dan Pokdakan Saiyo Nagari Taeh Bukik Kec. Payakumbuh</i>	2.00	<i>paket</i>	30.000.000,00	60.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.25.01.	Pemberdayaan Potensi Perairan Umum (Pengadaan Keramba Sungai, Benih dan Pakan) Pokdakan Ngarai Taluak Nagari Sitanang Kec. Lareh Sago Halaban, Pokdakan Sinamar Jaya Nagari Koto Tengah Simalanggang Kec. Payakumbuh, Pokdakan Rahmat Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka, Pokdakan Embun Pagi Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka	5.00	paket	30.000.000,00	150.000.000,00
	Administrasi Tender	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
				Jumlah	299.430.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019					RKA - SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.06. - Pembangunan Perikanan Budidaya Terpadu				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 179.075.000,00 (Seratus tujuh puluh sembilan juta tujuh puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul			51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha	
Masukan	Dana			Rp. 179.075.000	
Keluaran	1) Jumlah Pengadaan Calon Induk Gurami Sago 2) Jumlah leaflet ikan Gurami Sago 3) Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan			1) 4 lokasi 2) 1 Paket 3) 12 Bulan	
Hasil	Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul			142 juta ekor benih ikan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pokdakan di Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				179.075.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				179.075.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				179.075.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				7.500.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				7.500.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 4</i>	1.00	<i>tahun</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 2</i>	1.00	<i>tahun</i>	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				2.500.000,00
	<i>Leaflet Ikan Gurami Sago</i>	1.00	<i>paket</i>	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				8.875.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.485.000,00
	<i>Untuk pengelolaan kegiatan dan monitoring serta pembinaan</i>		<i>OH</i>		5.485.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		1.510.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	<i>OH</i>	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	<i>OH</i>	80.000,00	960.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	<i>OH</i>	70.000,00	210.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		1.775.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	<i>OH</i>	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	<i>OH</i>	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	<i>OH</i>	95.000,00	285.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		<i>OH</i>		2.200.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	<i>OH</i>	135.000,00	540.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	<i>OH</i>	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	<i>OH</i>	120.000,00	360.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.390.000,00
	<i>Luar Daerah dalam Propinsi</i>		<i>OH</i>		3.390.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	<i>OH</i>	370.000,00	740.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	<i>OH</i>	350.000,00	2.100.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	<i>OH</i>	275.000,00	550.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				160.200.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				160.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.25.01.	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Gurami Sago, pakan dan obat-obatan di Pokdakan Gurami Super Nagari Mungo Kec. Luak, Pokdakan Setia Budi Nagari Mungo Kec. Luak, Pokdakan Sabuak Andaleh Nagari Andaleh Kec. Luak dan Pokdakan Anak Kociak Nagari Suliki Kec. Suliki</i>	1.00	<i>paket</i>	158.875.000,00	158.875.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	<i>paket</i>	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	<i>paket</i>	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Panitia Pemeriksa</i>	1.00	<i>paket</i>	825.000,00	825.000,00
				Jumlah	179.075.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.08. - Pengembangan Kawasan Pendederan Ikan Unggulan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 797.621.000,00 (Tujuh ratus sembilan puluh tujuh juta enam ratus dua puluh satu ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul			51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha	
Masukan	Dana			Rp. 797.621.000	
Keluaran	1) Jumlah sertifikat Hak Atas Tanah bagi Pembudidaya (Pra-Sehatkan) 2) Bertambahnya luas lahan Budidaya 3) Jumlah saluran air di BBI Aia Putih yang dibangun 4) Jumlah sumur bor yang dibangun 5) Jumlah kolam pokdakan yang direhab/dibangun 6) Jumlah mesin pelet ikan 7) Jumlah alat-alat labor 8) Jumlah sosialisasi yang dilaksanakan 9) Jumlah CPCL, Movev dan Pendataan lahan pembudidaya ikan			1) 50 sertifikat 2) 5 Ha 3) 1 paket 4) 4 unit 5) 1 paket 6) 1 unit 7) 1 paket 8) 1 kali 9) 13 Kecamatan	
Hasil	Meningkatnya luas lahan budidaya di Kab. Lima Puluh Kota			2.046,51 Ha	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas perikanan dan Pokdakan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				797.621.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				797.621.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				197.157.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.650.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				10.650.000,00
	<i>Kendaraan dinas roda 4</i>	1.00	tahun	6.500.000,00	6.500.000,00
	<i>Kendaraan dinas roda 2</i>	1.00	tahun	4.150.000,00	4.150.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				21.675.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				21.675.000,00
	<i>Belanja bahan Bangunan</i>	1.00	paket	21.675.000,00	21.675.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				44.740.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor				14.500.000,00
	<i>Upah Tukang</i>	1.00	Paket	14.500.000,00	14.500.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas				30.240.000,00
	<i>Honor operator excavator</i>	252.00	OH	60.000,00	15.120.000,00
	<i>Honor penginput data kawasan</i>	252.00	OH	60.000,00	15.120.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.492.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.492.000,00
	<i>Foto copy</i>	7,460.00	lembar	200,00	1.492.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.200.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.200.000,00
	<i>Makan dan minum pembinaan untuk kelompok</i>		porsi	20.000,00	2.200.000,00
	<i>Makan</i>	80.00	porsi	20.000,00	1.600.000,00
	<i>Snack/minum</i>	80.00	porsi	7.500,00	600.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				24.875.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.730.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		OH		3.400.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III b</i>	10.00	OH	85.000,00	850.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	24.00	OH	80.000,00	1.920.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	65.000,00	260.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		3.190.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	OH	110.000,00	770.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	16.00	OH	105.000,00	1.680.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	90.000,00	270.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		3.140.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	140.000,00	280.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	135.000,00	675.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	OH	130.000,00	1.560.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	120.000,00	480.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				15.145.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Dalam Propinsi</i>		OH		6.095.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	OH	275.000,00	3.300.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	245.000,00	490.000,00
	<i>Representasi</i>	1.00	OH	130.000,00	130.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Propinsi</i>		OH		9.050.000,00
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	850.000,00	3.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	1.00	OH	2.950.000,00	2.950.000,00
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	900.000,00	2.700.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				9.900.000,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi				9.900.000,00
	<i>Sosialisasi Pra-SeHATkan</i>		<i>paket</i>		9.900.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Dekat</i>	100.00	OH	50.000,00	5.000.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	100.00	OH	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	<i>meter</i>	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	120.00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.400.000,00
	<i>Minum Peserta</i>	120.00	<i>porsi</i>	7.500,00	900.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				81.625.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				81.625.000,00
	<i>Pembangunan / rehabilitasi kolam Pokdakan Sepakat Jaya Nagari Lubuak Alai</i>	1.00	<i>paket</i>	75.000.000,00	75.000.000,00
	<i>- Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	<i>- Honor PPHP</i>	1.00	OK	825.000,00	825.000,00
	<i>- Honor Tim Asistensi</i>	1.00	OK	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>- Honor Pengawas</i>	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	<i>Perencana Teknis</i>	1.00	OK	3.750.000,00	3.750.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				600.464.000,00
5.2.3.06.	Belanja modal Pengadaan Kolam Ikan				267.996.000,00
5.2.3.06.02.	Belanja modal Pengadaan Air Tawar				267.996.000,00
	<i>Pembangunan/ Rehabilitasi saluran BBI Pasok (masuk) dan Buang (Keluar) BBI Air Putih</i>		<i>paket</i>		267.996.000,00
	<i>Pembangunan/ Rehabilitasi saluran BBI Pasok (masuk) dan Buang (Keluar) BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	<i>paket</i>	241.500.000,00	241.500.000,00
	<i>Honor panitia pengadaan konstruksi</i>	1.00	<i>paket</i>	1.450.000,00	1.450.000,00
	<i>Honor pejabat perencana teknis</i>	1.00	<i>paket</i>	500.000,00	500.000,00
	<i>Honor PHO</i>	1.00	<i>paket</i>	1.475.000,00	1.475.000,00
	<i>Honor tim asistensi</i>	1.00	<i>paket</i>	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Honor peneliti kontrak</i>	1.00	<i>paket</i>	1.900.000,00	1.900.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.06.02.	Konsultan Pengawas (DAK)	1.00	paket	5.040.000,00	5.040.000,00
	Konsultan Perencana (DAK)	1.00	paket	13.981.000,00	13.981.000,00
	Administrasi tender	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
5.2.3.16.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Bantu				76.325.000,00
5.2.3.16.13.	Belanja Modal Pengadaan Mesin Pakan				76.325.000,00
	Pengadaan Mesin Pakan Ikan Mandiri (Mesin pencetak Pakan dan mesin Penepung)	1.00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	OK	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				201.758.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				136.233.000,00
	Penyempurnaan gedung pertemuan BBI Air Putih	1.00	Paket	126.558.000,00	126.558.000,00
	Honor pejabat pengadaan kontruksi	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honor Pejabat Perencana Teknis	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Honor Tim Asistensi	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	Honor Pengawas	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	Perencanaan Teknis	1.00	Paket	6.300.000,00	6.300.000,00
	Administrasi Tender	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
5.2.3.49.02.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gudang				65.525.000,00
	Pembangunan Gudang Pakan Sederhana (DAK)	1.00	Paket	58.300.000,00	58.300.000,00
	Konsultan Perencana (DAK)	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Konsultan Pengawas (DAK)	1.00	Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan barang /jasa	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honor panitia Penerima Hasil Perikanan	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Honor Pejabat Perencana teknis	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Honor Tim asistensi	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
5.2.3.70.	Belanja modal Pengadaan Instalasi Air Minum / Air Bersih				54.385.000,00
5.2.3.70.05.	Belanja modal Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya				54.385.000,00
	Pembangunan sumur bor dan instalasi BBI Tj. Balik (DAK)	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	Honor Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honor Pejabat Perencana Teknis	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	Honor PHO	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Honor Tim Asistensi	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Konsultan Perencanaan (DAK)	1.00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00
	Konsultan Pengawas (DAK)	1.00	paket	960.000,00	960.000,00
				Jumlah	797.621.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA

NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.20.10. - Pengendalian dan Pencegahan Penebaran Penyakit Ikan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 219.805.000,00 (Dua ratus sembilan belas juta delapan ratus lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul	51.218,40 ton ikan konsumsi dan 430 juta ekor benih ikan, 615 kelompok perikanan, Luas lahan 2.046,51 Ha			
Masukan	Dana	Rp. 219.805.000			
Keluaran	1) Jumlah alat-alat dan bahan laboratorium 2) Jumlah obat-obatan ikan 3) Jumlah demplot kualitas air 4) Jumlah bimbingan teknis yang dilaksanakan 5) Jumlah sampel ikan dan pakan yang diuji 6) Jumlah CPCL, Monitoring penyakit ikan yang dilaksanakan	1) 3 paket 2) 1 paket 3) 3 kelompok 4) 2 kali 5) 20 sampel 6) 13 kecamatan			
Hasil	Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul dengan berkurangnya penyakit ikan	513 ton			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Dinas Perikanan, Pokdakan, Masyarakat pembudidaya ikan dan petugas lapangan di Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				219.805.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				219.805.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				78.480.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				15.000.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				15.000.000,00
	<i>Belanja obat-obatan ikan dan vaksin</i>	1.00	<i>paket</i>	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.000.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium				4.000.000,00
	<i>Pemeriksaan sampel ikan, pakan dan air</i>	1.00	<i>paket</i>	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				4.260.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				4.260.000,00
	<i>Kendaraan roda 4</i>	1.00	<i>tahun</i>	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Kendaraan roda 2</i>	1.00	<i>tahun</i>	1.260.000,00	1.260.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				10.020.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.600.000,00
	<i>Belanja perjalanan dinas untuk monitoring, surveillance, pengambilan sampel ikan, mengantar sampel ikan dan pembinaan, Temu Teknis lapang dan koordinasi ke Provinsi dan Pusat</i>		<i>OH</i>		5.600.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		3.285.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	<i>OH</i>	85.000,00	850.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	20.00	<i>OH</i>	80.000,00	1.600.000,00
	<i>Staf</i>	10.00	<i>OH</i>	65.000,00	650.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		1.270.000,00
	<i>Eselon II</i>	1.00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	<i>OH</i>	105.000,00	525.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	<i>OH</i>	90.000,00	180.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		<i>OH</i>		1.045.000,00
	<i>Eselon II</i>	1.00	<i>OH</i>	145.000,00	145.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	135.000,00	270.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.420.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		OH		4.420.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	275.000,00	2.200.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	240.000,00	720.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				15.200.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				15.200.000,00
	<i>Bimtek Pengendalian HPI dan OIKB</i>		paket		7.487.500,00
	<i>Honor Narasumber Provinsi</i>	4.00	OJ	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Honor Pembuat makalah Provinsi</i>	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Dekat</i>	40.00	OH	50.000,00	2.000.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Jauh</i>	15.00	OH	60.000,00	900.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Do'a</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	55.00	OH	10.000,00	550.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	25.00	helai	1.500,00	37.500,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	70.00	porsi	20.000,00	1.400.000,00
	<i>Snack Peserta</i>	140.00	porsi	7.500,00	1.050.000,00
	<i>Bimtek Teknologi Formulasi Pakan/GERPARI</i>		paket		7.712.500,00
	<i>Honor Narasumber Provinsi</i>	4.00	OJ	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Honor Pembuat makalah Provinsi</i>	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	250.000,00	500.000,00
	<i>Honor Pembuat makalah Kabupaten</i>	1.00	OJ	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Dekat</i>	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Saku peserta Kec. Jauh</i>	10.00	OH	60.000,00	600.000,00
	<i>Honor MC/Pembawa Acara</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>Pembaca Doa</i>	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	30.00	OH	10.000,00	300.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	25.00	lembar	1.500,00	37.500,00
	<i>Pembelian Bahan Praktek</i>	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Makan Peserta</i>	45.00	porsi	20.000,00	900.000,00
	<i>Minum Peserta</i>	90.00	porsi	7.500,00	675.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				30.000.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				30.000.000,00
	<i>Demplot peningkatan kualitas air melalui probiotik</i>		paket		30.000.000,00
	<i>Pokdakan Baromban Indah Nagari Suayan Kecamatan Akabiluru</i>	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Pokdakan Barumah Jaya Nagari Sungai Beringin Kec. Payakumbuh</i>	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Pokdakan Harapan Jaya Nagari Pandam Gadang Kec. Gunung Omeh</i>	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				141.325.000,00
5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan				141.325.000,00
5.2.3.25.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium Perikanan				141.325.000,00
	<i>Paket Pengukuran Pemeriksaan Kesehatan Ikan /mutu benih (DAK)</i>	1.00	paket	140.000.000,00	140.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan barang /jasa</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
				Jumlah	219.805.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN	
				<u>Ir. REFILZA</u> NIP. 19630914 199103 2 003	
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.22. - Program pengembangan sistem Penyuluhan perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.22.01. - Kajian sistem penyuluhan perikanan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 304.940.000,00 (Tiga ratus empat juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Cakupan bina kelompok perikanan		80 %		
Masukan	Dana		Rp. 304.940.000,		
Keluaran	<ul style="list-style-type: none"> - Jumlah lomba pokdakan/pokmaswas tingkat kabupaten - jumlah penilaian peningkatan kelas kelembagaan perikanan - jumlah rapat kerja dan koordinasi penyuluh - jumlah bantuan sarana dan prasarana administrasi kelembagaan perikanan - jumlah demfarm perikanan - jumlah percontohan budidaya - jumlah fasilitasi pembentukan badan hukum kelompok perikanan - jumlah CPCL, monitoring, dan pembinaan terhadap kelompok perikanan - jumlah penas KTNA yang diikuti 		<ul style="list-style-type: none"> 1) 1 kali 2) 1 kali 3) 12 bulan 4) 10 kelompok 5) 1 kelompok 6) 3 kelompok 7) 10 kelompok 8) 12 bulan 9) 1 kali 		
Hasil	<ul style="list-style-type: none"> - Jumlah Kelembagaan sektor perikanan yang aktif - Persentase jumlah kelompok yang dibina 		<ul style="list-style-type: none"> - 615 kelompok - 80 % 		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Penyuluh Perikanan dan Pelaku Usaha sektor perikanan di Kabupaten Lima Puluh Kota				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				304.940.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				304.940.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				304.940.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.300.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				200.000,00
	<i>Belanja ATK pendaftaran kelompok</i>		0		200.000,00
	<i>Kertas Piagam</i>	2.00	bungkus	100.000,00	200.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)				8.100.000,00
	<i>Lomba Pokdakan Tingkat Kabupaten</i>		-		8.100.000,00
	<i>Juara I</i>	2.00	kelas	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Juara II</i>	2.00	kelas	1.250.000,00	2.500.000,00
	<i>Juara III</i>	2.00	kelas	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Tropy</i>	6.00	Buah	100.000,00	600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				7.500.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				7.500.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 4 (LS/disediakan)</i>	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 2 (LS/disediakan)</i>	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.025.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.025.000,00
	<i>Makan Minum Rapat</i>		-		1.100.000,00
	<i>Makan</i>	40.00	Porsi	20.000,00	800.000,00
	<i>Minum/Snack</i>	40.00	Porsi	7.500,00	300.000,00
	<i>Makanan dan Minuman Peserta Lomba Kelompok</i>		-		1.925.000,00
	<i>Makan</i>	70.00	Porsi	20.000,00	1.400.000,00
	<i>Minum/Snack</i>	70.00	Porsi	7.500,00	525.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				21.865.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.870.000,00
	<i>Lomba Pokdakan</i>		-		2.330.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		960.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	85.000,00	255.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	80.000,00	480.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	65.000,00	130.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		730.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	110.000,00	220.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	105.000,00	420.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		0		640.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	135.000,00	135.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Penilaian Kelas Kelompok</i>		0		2.815.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		0		820.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	85.000,00	170.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	80.000,00	400.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	65.000,00	65.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		0		1.070.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	110.000,00	220.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	105.000,00	525.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		925.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	135.000,00	135.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Untuk Pembinaan dan Monitoring, Evaluasi Konsultasi Kegiatan</i>		0		2.725.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		1.050.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	85.000,00	255.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	80.000,00	480.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	65.000,00	130.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		750.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	110.000,00	110.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	105.000,00	315.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		925.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	135.000,00	135.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
5.2.2.15.02.	<i>Belanja perjalanan dinas luar daerah</i>				13.995.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>		-		5.905.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	350.000,00	700.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	245.000,00	735.000,00
	<i>Representatif</i>	2.00	OH	110.000,00	220.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Penambahan		paket	2.000.000,00	
	Luar daerah luar propinsi		OH		8.090.000,00
	Uang Harian	4.00	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transportasi	1.00	OH	2.840.000,00	2.840.000,00
	Penginapan	3.00	OH	750.000,00	2.250.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				6.600.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				6.600.000,00
	Pelatihan dan Rakor Petugas dan Penyuluh Perikanan		-		6.600.000,00
	Makan	240.00	Porsi	20.000,00	4.800.000,00
	Snack	240.00	Porsi	7.500,00	1.800.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				257.650.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				257.650.000,00
	Belanja Pembuatan Demfarm Perikanan (kolam Percantohan)		-		90.000.000,00
	Demfarm di Pokdakan Rawa Balai Nagari Tj. Aro Sikabu-Kabu Kec. Luak dan Pokdakan Sentani di Bukik Sikumpa Kec. Lareh Sago Halaban	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Fasilitas Pembentukan Badan Hukum Kelompok Perikanan : - Pokdakan Jago Tabek Nagari Muaro Paiti Kec. Kapur IX - Pokdakan Baruah Juluah Nagari VII Koto Talago Kec. Guguk - Pokdakan Anak Kociak Nagari Suliki, Kec. Suliki - Pokdakan Lubuak Mutiara Nagari Bt Hampar Kec. Akabiluru - Pokdakan Mina Mandiri Sejahtera Nagari VII Kt Talago Kec. Guguk - Pokdakan Bibit Jaya Nagari Mungo, Kec. Luak - Pokdakan Nila Super Nagari Jp Mangganti, Kec. Mungka - Pokdakan Luak Sawuang Nagari Kubang Kec. Guguk - Pokdakan Karya Bersama Nagari Bl. Panjang Kec. Lareh Sago Halaban. - Pokdakan Luak Tabuah Nagari Andaleh Kec. Luak	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	Bantuan Sarana dan Prasarana Administrasi Kelembagaan Perikanan : - Pokdakan Telaga Nirwana Nagari Bt Hampa Kec. Akabiluru - Pokdakan Puncak Bakuang Nagri VII Koto Talago Kec. Guguk - Pokdakan Sabuak Andaleh Nagari Andaleh Kec. Luak - Pokdakan Takaza Urdu Nagari Andiang Kec. Suliki - Pokdakan Lele Saiyo Nagari Pangkalan Kec. pangkalan Kt Baru - Pokdakan Bakuang Makmur Nagari Simalanggang Kec. Payakumbuh. - Pokdakan Sinar Jaya Nagari Kt Tengah Simalanggang Kec. Payakumbuh - Pokmaswas Muaro Sinambun nagri Lb.Alai Kec. Kapur IX - Pokmaswas Batang Asahan Nagari Pauh Sangik, Kec. Akabiluru - Pokmaswas Pulau Belibis Nagari Taram, Kec. Harau	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	Paket Percantohan Budidaya Ikan Gurami (DAK) -Pokdakan Baruah Juluah di Nagari Tujuh Koto Talago Kec. Guguk - Pokdakan Luak Sawuang di Nagari Kubang Kec. Guguk	2.00	paket	55.000.000,00	110.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	Paket Budidaya Patin di Kolam (DAK) -Pokdakan Jago Tabek Nagari Muaro Paiti Kec.	1.00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Administrasi Tender	1.00	paket	100.000,00	100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				Jumlah	304.940.000,00
				SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN <u>Ir. REFILZA</u> NIP. 19630914 199103 2 003	
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23.01. - Kajian optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 81.750.000,00 (Delapan puluh satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	- Tingkat Konsumsi Makan Ikan dan meningkatnya nilai tambah dan daya saing produk perikanan			- 34 kg/kapita/tahun - 375 ton/tahun	
Masukan	Dana			Rp 81.750.000	
Keluaran	1) Jumlah event promosi luar provinsi (Sumbar Expo, Lomba Masak, Lomba Inovasi, Aqua Culture dll) 2) Jumlah event promosi dalam provinsi 3) Jumlah pameran pembangunan dan jambore PKK yang diikuti 4) Jumlah pameran dan promosi dalam dan luar provinsi oleh pelaku usaha yang diikuti 5) Jumlah bangunan gerbang promosi kawasan Gurami Sago (Kec. Luak) 6. Jumlah pelatihan pengolahan dan pemasaran yang dilaksanakan 7. Jumlah sarana dan prasarana pengembangan produk perikanan non konsumsi 8. Jumlah CPCL dan movev kegiatan			1) 4 kali 2) 3 kali 3) 2 kali 4) 7 kali 5) 1 paket 6) 1 kali 7) 1 paket 8) 12 kali	
Hasil	- Tercapainya tingkat konsumsi makan ikan - Jumlah produksi olahan hasil perikanan			- 34 kg/kapita/tahun - 103 ton	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Petugas,Produsen (pembenih, pengolah ikan, pokdakan), pedagang ikan dan stakeholder (PKK, OPD terkait, dll)				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				81.750.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				81.750.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.005.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				3.005.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				1.846.000,00
	<i>Gol IV</i>	18.00	<i>OJ</i>	26.000,00	468.000,00
	<i>Gol III</i>	50.00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.150.000,00
	<i>Gol II</i>	12.00	<i>OJ</i>	19.000,00	228.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				1.159.000,00
	<i>PHL</i>	61.00	<i>OJ</i>	19.000,00	1.159.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				78.745.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				16.500.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja Bahan Material Pameran				16.500.000,00
	<i>Belanja bahan material Pameran pembangunan dan jambore PKK</i>	1.00	<i>paket</i>	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Belanja bahan Pameran dan Promosi</i>	1.00	<i>paket</i>	6.500.000,00	6.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				5.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Informasi / Promosi / Peliputan Media Massa / Cetak / Elektronik				5.000.000,00
	<i>Jasa Peliputan Media Massa</i>	1.00	<i>paket</i>	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				10.000.000,00
	<i>Kendaraan roda 2</i>	1.00	<i>tahun</i>	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>Kendaraan roda 4</i>	1.00	<i>tahun</i>	6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.500.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				1.500.000,00
	<i>Belanja sewa tenda</i>	1.00	<i>paket</i>	1.500.000,00	1.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.750.000,00
	<i>Belanja makanan dan minuman pameran</i>	100.00	<i>porsi</i>	27.500,00	2.750.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				39.295.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.500.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		<i>OH</i>		2.785.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	<i>OH</i>	85.000,00	680.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	24.00	<i>OH</i>	80.000,00	1.920.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		<i>OH</i>		1.935.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	<i>OH</i>	115.000,00	115.000,00
		4.00	<i>OH</i>	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	<i>OH</i>	105.000,00	1.260.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		<i>OH</i>		2.780.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	<i>OH</i>	135.000,00	675.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	14.00	<i>OH</i>	130.000,00	1.820.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				31.795.000,00
	<i>Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi</i>		<i>OH</i>		6.870.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	<i>OH</i>	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	<i>OH</i>	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	<i>OH</i>	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	18.00	<i>OH</i>	275.000,00	4.950.000,00
	<i>Uang representatif</i>	1.00	<i>OH</i>	100.000,00	100.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	<i>OH</i>	245.000,00	245.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi</i>		<i>OH</i>		24.925.000,00
	<i>Mengikuti Event Promosi dalam dan luar Provinsi (Sumbar Expo, Lomba Masak, Lomba Inovasi , Aqua Culture dll)</i>		<i>OH</i>		24.925.000,00
	<i>Transportasi</i>	3.00	<i>PP</i>	2.925.000,00	8.775.000,00
	<i>Uang Harian</i>	9.00	<i>OH</i>	750.000,00	6.750.000,00
	<i>Penginapan</i>	8.00	<i>OH</i>	800.000,00	6.400.000,00
	<i>Uang Taksi</i>	3.00	<i>OH</i>	700.000,00	2.100.000,00
	<i>Representasi</i>	3.00	<i>OH</i>	300.000,00	900.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				3.600.000,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi				3.600.000,00
	<i>Pelatihan pengolahan dan pemasaran oleh Pelaku Usaha Perikanan</i>	1.00	<i>paket</i>	3.600.000,00	3.600.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				100.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				100.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	<i>paket</i>	100.000,00	100.000,00
Jumlah					81.750.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
 NIP. 19630914 199103 2 003

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23.02. - Pengembangan Pengolahan Hasil Perikanan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 304.837.500,00 (Tiga ratus empat juta delapan ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat konsumsi makan ikan dan meningkatnya nilai tambah dan daya saing produk perikanan		- 34 kg/kapita/tahun - 375 ton/tahun		
Masukan	Dana		Rp. 304.837.500		
Keluaran	1) Jumlah penyempurnaan bangunan bangsal pengolahan hasil perikanan 2) Jumlah bangunan/bedah bangsal pengolahan 3) Jumlah lomba gemarikan (Masak ikan) Tk Kabupaten dan Provinsi 4) Jumlah lomba jingle dan Gemarikan Tingkat Kabupaten dan Provinsi 5) Jumlah lomba PAUD dan lomba implementasi Gemarikan pada kurikulum PAUD Tingkat Kabupaten dan Provinsi 6) Jumlah lomba inovasi Tingkat Provinsi 7) Jumlah Lomba Forikan Tingkat Kabupaten dan Provinsi 8) Jumlah bimbingan teknis pengolahan ikan 9) Jumlah sosialisasi gerakan makan ikan bagi anak PAUD 10) Jumlah papan informasi Gemarikan 11) Jumlah Bimtek kelembagaan forikan Kecamatan dan Nagari 12) Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan 13) Jumlah peringatan Hari Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota		1) 1 Unit 2) 1 unit 3) 2 kali 4) 2 kali 5) 2 kali 6) 1 kali 7) 2 kali 8) 1 kali 9) 1 kali 10) 3 lokasi 11) 1 kali 12) 12 bulan 13) 1 kali		
Hasil	1) Tercapainya tingkat konsumsi makan ikan 2) Jumlah produksi olahan hasil perikanan		1) 34 kg/kapita/tahun 2) 241 ton		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Petugas, Produsen, (Pembenh, Pengolah Ikan, Pokdakan), Pedagang Ikan, stakeholder dll				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				304.837.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				304.837.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				280.837.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.500.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)				10.500.000,00
	<i>Hadiah Lomba Gemarikan Tk. Kabupaten</i>		0		3.750.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Hadiah Lomba Jingle Tk. Kabupaten</i>		0		3.750.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Hadiah Lomba Paud Tk. Kabupaten</i>		0		1.500.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Hadiah Lomba Mewarnai Bagi Anak Paud/TK</i>		0		750.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	150.000,00	150.000,00
	<i>Hadiah Lomba dalam Rangka Peringatan Hari Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota</i>		0		750.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.13.	Juara III	1.00	Paket	150.000,00	150.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				14.000.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja Bahan Material Pameran				14.000.000,00
	Belanja penggantian bahan lomba masak ikan Tk. Kabupaten	13.00	Kecamatan	500.000,00	6.500.000,00
	Belanja Penggantian Bahan Lomba Masak Ikan Tk. Provinsi	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Penggantian Lomba Inovasi Menu Masakan Ikan Tk. Provinsi	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Penggantian Bahan Lomba Paud Tk. Provinsi	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Belanja Penggantian Bahan Lomba FORIKAN Tk. Provinsi	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Belanja Penggantian Bahan Hari Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Penggantian bahan lomba mewarnai bagi anak PAUD/TK	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Penggantian Bahan Lomba dalam Rangka Hari Ikan	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				2.925.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina				2.925.000,00
	Lomba Masak Ikan (Gemarikan) Tk. Kabupaten		0		975.000,00
	Ketua	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	325.000,00	325.000,00
	Anggota	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	Lomba Jingle		0		975.000,00
	Ketua	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	325.000,00	325.000,00
	Anggota	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	Lomba Mewarnai Ikan Bagi Anak Tk/Paud		0		975.000,00
	Ketua	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	325.000,00	325.000,00
	Anggota	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				11.500.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				11.500.000,00
	Kendaraan Roda 4 (LS/disediakan)	1.00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
	BBM untuk lomba masak ikan Tk. Propinsi	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	BBM untuk lomba inovasi menu masak asal ikan	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Kendaraan roda 2 (LS / disediakan)	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.050.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				1.050.000,00
	Belanja Cetak Resep Lomba Ikan	4.00	Buah	50.000,00	200.000,00
	Belanja cetak Leaflet pengolahan hasil perikanan	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	Belanja cetak profil Forikan	3.00	Paket	50.000,00	150.000,00
	Belanja cetak profil PAUD	4.00	Paket	50.000,00	200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.500.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.500.000,00
	Sewa mobil untuk peserta Lomba Jingle Tk. Propinsi	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				7.500.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				7.500.000,00
	Belanja tenda untuk lomba gemarikan Tk. Kabupaten	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja sewa tenda untuk lomba PAUD Tk. Propinsi	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				12.980.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				12.980.000,00
	Belanja makan dan minum lomba masak ikan Tk. Kabupaten	90.00	Porsi	27.500,00	2.475.000,00
	Belanja Makan dan minum lomba masak ikan Tk. Provinsi	25.00	porisi	27.500,00	687.500,00
	Belanja Makan Minum lomba Jingle Tk. Kabupaten	100.00	Porsi	27.500,00	2.750.000,00
	Belanja Makan/Minum Lomba Jingle Tk. Provinsi	25.00	Porsi	27.500,00	687.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	Belanja Makan/Minum Lomba PAUD Tk. Kabupaten	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	Belanja Makan/Minum Lomba FORIKAN Tk. Kabupaten	80.00	Porsi	27.500,00	2.200.000,00
	Belanja Makan/Minum Lomba FORIKAN Tk. Provinsi	20.00	Porsi	27.500,00	550.000,00
	Belanja Makan/Minum Hari Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota	82.00	Porsi	27.500,00	2.255.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				1.500.000,00
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Peserta				1.500.000,00
	Pakaian seragam peserta lomba jingle	10.00	Helai	100.000,00	1.000.000,00
	Pakaian seragam peserta lomba inovasi Tk. Propinsi	2.00	Helai	100.000,00	200.000,00
	Pakaian seragam peserta lomba masak ikan Tk. Propinsi	3.00	Helai	100.000,00	300.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				42.416.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.035.000,00
	Kecamatan Dekat		0		2.645.000,00
	eselon II b	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	Eselon IIIa	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	Eselon III b	12.00	OH	85.000,00	1.020.000,00
	Eselon IV a	18.00	OH	80.000,00	1.440.000,00
	kec. Jauh		OH		3.445.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	ESELON III b	12.00	OH	110.000,00	1.320.000,00
	ESELON IV a	18.00	OH	105.000,00	1.890.000,00
	Kec. Sangat Jauh		OH		4.245.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	Eselon III b	12.00	OH	135.000,00	1.620.000,00
	Eselon IV a	18.00	OH	130.000,00	2.340.000,00
	Pengurangan	1.00	Paket	(3.300.000,00)	(3.300.000,00)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				35.381.000,00
	Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Provinsi		OH		12.965.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	Eselon III a	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	Eselon III b	12.00	OH	300.000,00	3.600.000,00
	Eselon IV a	18.00	OH	275.000,00	4.950.000,00
	Representatif	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
	Penginapan Eselon III Lomba Masak TK Provinsi	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
	Penginapan Eselon IV Lomba Masak Tk Provinsi	1.00	OH	450.000,00	450.000,00
	Penginapan Peserta Lomba masak TK Provinsi	1.00	OH	370.000,00	370.000,00
	Penginapan peserta Lomba Jingle Tk Provinsi	6.00	OH	370.000,00	2.220.000,00
	Luar Derah Luar Propinsi		-		22.416.000,00
	Peringatan Hari Ikan Tingkat Nasional		-		22.416.000,00
	Transportasi	3.00	pp	2.822.000,00	8.466.000,00
	Uang Harian	9.00	oh	750.000,00	6.750.000,00
	Penginapan	6.00	OH	700.000,00	4.200.000,00
	Uang Taksi	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	Representasi	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				12.116.500,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi				3.025.000,00
	Sosialisai Gemarikan Bagi anak PAUD/TK		0		3.025.000,00
	Honor Narasumber Kabupaten	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	Honor pembuat makalah kabupaten	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	MC/Pembawa Acara	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	Makan Minum	50.00	Porsi	35.000,00	1.750.000,00
	Dokumentasi	1.00	Kegiatan	75.000,00	75.000,00
	Spanduk	4.00	Meter	50.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.18.02.	Pengantian Bahan produk olahan ikan bagi anak PAUD/TK	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				9.091.500,00
	Belanja Bimbingan teknis Penyusunan Program dan Kegiatan Forikan Kecamatan dan Nagari		0		9.091.500,00
	Honor Narasumber Kabupaten	2.00	OJ	150.000,00	300.000,00
	Honor Pembuat Makalah Kabupaten	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	MC/Pembawa Acara	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	Makan Minum	75.00	Porsi	27.500,00	2.062.500,00
	Dokumentasi	1.00	Kegiatan	75.000,00	75.000,00
	Uang saku Peserta kec. dekat	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	Uang Saku Peserta Kec. Jauh	40.00	OH	60.000,00	2.400.000,00
	Uang saku peserta Kec. Sangat Jauh	20.00	OH	70.000,00	1.400.000,00
	Spanduk	4.00	Meter	50.000,00	200.000,00
	Penggandaan/Photo Copy	270.00	Helai	200,00	54.000,00
	ATK Peserta	90.00	OK	10.000,00	900.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				162.850.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				162.850.000,00
	Penyempurnaan bangunan bangsal pengolahan hasil perikanan Poklahsar Clarisa Nag. Harau	1.00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Honor panitia penerima hasil pekerjaan penyempurnaan bangsal pengolahan hasil perikanan		paket		825.000,00
	Ketua	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris	1.00	OP	275.000,00	275.000,00
	Anggota	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Belanja Perencana Teknis	1.00	paket	3.750.000,00	3.750.000,00
	Honor Pengawas	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honor Tim Asistensi		OP		1.050.000,00
	Ketua	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Anggota	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	Pembangunan / bedah bangsal pengolahan Poklahsar Maju Bersama Nagari Mungka	1.00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Honor pejabat pengadaan	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honor panitia penerima hasil pekerjaan pembangunan / bedah bangsal pengolahan		OP		825.000,00
	Ketua	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris	1.00	OP	275.000,00	275.000,00
	Anggota	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	Belanja Perencana Teknis	1.00	paket	3.750.000,00	3.750.000,00
	Honor Pengawas Lapang	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honor Tim Asistensi		OP		1.050.000,00
	Ketua	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Anggota	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	Administrasi Tender	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				24.000.000,00
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi				24.000.000,00
5.2.3.32.08.	Belanja modal Pengadaan Billboard/Baliho/Whiteboard				24.000.000,00
	Pengadaan Papan Informasi Gemarikan	3.00	Paket	8.000.000,00	24.000.000,00
				Jumlah	304.837.500,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.23.03. - Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 38.412.000,00 (Tiga puluh delapan juta empat ratus dua belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Tingkat konsumsi makan ikan dan meningkatnya nilai tambah dan daya saing produk perikanan	34 kg/kapita/tahun, 375 ton/tahun			
Masukan	Dana	Rp. 38.412.000			
Keluaran	1) Jumlah bimtek pengendalian dan pengawasan mutu serta meningkatnya wawasan pengolah ikan 2) Jumlah sosialisasi penerapan SKP oleh poklhasar 3) Jumlah sampel ikan segar dan ikan olahan yang kan diperiksa 4) Jumlah sampel untuk pemeriksaan Proksimat dan Mikrobiologi 5) Jumlah pembinaan mutu kepada poklhasar yang dilaksanakan 6) Jumlah sarana pengujian mutu hasil perikanan	1) 1 kali 2) 1 kali 3) 90 sampel 4) 20 sampel 5) 12 bulan 6) 1 paket			
Hasil	Jumlah Produksi Olahan Hasil Perikanan	31 Ton/tahun			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Petugas, Kelompok pengolah (UPI), Pedagang Ikan dan stekholder (PKK, OPD terkait dll)				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				38.412.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				38.412.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				32.412.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.350.000,00
5.2.2.02.03.	Belanja bibit ternak / ikan				1.350.000,00
	<i>Sampel Ikan Olahan</i>	60.00	<i>sampel</i>	15.000,00	900.000,00
	<i>Sampel ikan segar</i>	30.00	<i>sampel</i>	15.000,00	450.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.000.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium				4.000.000,00
	<i>Mikrobiologi</i>	20.00	<i>sampel</i>	200.000,00	4.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.792.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				4.200.000,00
	<i>Belanja cetak sticker</i>	8.00	<i>meter</i>	150.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja cetak leaflet</i>	2.00	<i>rim</i>	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				592.000,00
	<i>Foto copy</i>	2.960.00	<i>lembar</i>	200,00	592.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				11.050.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.000.000,00
	<i>Pembinaan Mutu Hasil Perikanan - Kecamatan Dekat</i>		-		2.030.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	<i>OH</i>	85.000,00	510.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	19.00	<i>OH</i>	80.000,00	1.520.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.915.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	<i>OH</i>	110.000,00	550.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	<i>OH</i>	105.000,00	1.365.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.055.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	<i>OH</i>	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	<i>OH</i>	130.000,00	650.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.050.000,00
	<i>Pembinaan Mutu Hasil Perikanan</i>		0		6.050.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	<i>OH</i>	300.000,00	2.100.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	<i>OH</i>	275.000,00	2.475.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Staf	4.00	OH	245.000,00	980.000,00
	Eselon II b	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	Representasi	1.00	OH	110.000,00	110.000,00
	Lain-lain	1.00	paket	35.000,00	35.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				11.220.000,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi				5.610.000,00
	Sosialisasi Penerapan Sertifikasi Kelayakan Pengolahan (SKP)		-		5.610.000,00
	Honor Narasumber Provinsi	3.00	OJ	250.000,00	750.000,00
	Honor Pembuat makalah Provinsi	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	MC/Pembawa Acara	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	Mkan /Minum	50.00	porsi	27.500,00	1.375.000,00
	Dokumentasi	1.00	kegiatan	75.000,00	75.000,00
	Spanduk	5.00	meter	50.000,00	250.000,00
	Uang saku peserta Kec. Dekat	18.00	OH	50.000,00	900.000,00
	Uang saku peserta Kec. Jauh	12.00	OH	60.000,00	720.000,00
	Uang saku peserta Kec. Sangat Jauh	10.00	OH	70.000,00	700.000,00
	ATK Peserta	40.00	Paket	10.000,00	400.000,00
	Sertifikat Pelatihan	40.00	buah	6.000,00	240.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				5.610.000,00
	Bimbingan Teknis Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan		-		5.610.000,00
	Honor Narasumber Provinsi	3.00	OJ	250.000,00	750.000,00
	Honor Pembuat Makalah TK. Provinsi	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	MC/Pembawa Acara	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	Makan / Minum	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	Dokumentasi	1.00	Kegiatan	75.000,00	75.000,00
	Spanduk	5.00	Meter	50.000,00	250.000,00
	Uang Saku Peserta Kecamatan dekat	18.00	OH	50.000,00	900.000,00
	Uang Saku Peserta Kecamatan Jauh	12.00	OH	60.000,00	720.000,00
	Uang Saku Peserta Kecamatan Sangat Jauh	10.00	OH	70.000,00	700.000,00
	ATK Peserta	40.00	paket	10.000,00	400.000,00
	Sertifikat Pelatihan	40.00	buah	6.000,00	240.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				6.000.000,00
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat				6.000.000,00
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari, Lemari Arsip, Filing Kabinet				6.000.000,00
	Lemari Penyimpanan Alat Pengujian Mutu	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
				Jumlah	38.412.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN					
Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan				Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA				1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA				2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA				3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA				4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA				5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA				6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.24. - Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.24.01. - Kajian kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 457.673.000,00 (Empat ratus lima puluh tujuh juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul			4.000 ton	
Masukan	Dana			Rp. 457.673.000	
Keluaran	1) Jumlah pendataan usaha perikanan 2) Jumlah benih dan pakan ikan untuk lubuk larangan 3) Jumlah perahu dan sarana alat penangkap ikan untuk Kelompok Usaha Bersama 4) Jumlah Sosialisasi Izin Usaha 5) Jumlah CPCL, Monev yang dihasilkan			1) 13 Kecamatan 2) 2 kelompok 3) 4 kelompok 4) 1 kali 5) 12 bulan	
Hasil	Tercapainya produksi tangkap di Kabupaten Lima Puluh Kota			2.252 ton	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Petugas perikanan, Pokmaswas dan KUB				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				457.673.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				457.673.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				457.673.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				10.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 4</i>	1.00	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 2</i>	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				768.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				768.000,00
	<i>Foto Copy</i>	3.840.00	lembar	200,00	768.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				25.477.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.240.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>				1.015.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>				1.015.000,00
	<i>Eselon IIb</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon IIIa</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	<i>Eselon IIIb</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IVa</i>	5.00	OH	80.000,00	400.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Pendataan Usaha Perikanan</i>				1.060.000,00
	<i>Eselon IIb</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IVa</i>	9.00	OH	80.000,00	720.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>				1.835.000,00
	<i>Eselon IIb</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon IIIa</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon IIIb</i>	5.00	OH	110.000,00	550.000,00
	<i>Eselon IVa</i>	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Perjalan Dinas Pendataan Usaha Perikanan</i>				1.390.000,00
	<i>Eselon IIIb</i>	5.00	OH	110.000,00	550.000,00
	<i>Eselon IVa</i>	8.00	OH	105.000,00	840.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>				2.490.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Pendataan Usaha Perikanan</i>				2.490.000,00
	<i>Eselon IIb</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	135.000,00	675.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Pendataan Usaha Perikanan</i>		-		1.450.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	135.000,00	540.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	OH	130.000,00	910.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				16.237.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>		-		7.185.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	OH	300.000,00	2.100.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	275.000,00	3.575.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	245.000,00	735.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Provinsi</i>		-		9.052.000,00
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Tiket</i>	1.00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	800.000,00	2.400.000,00
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700.000,00	700.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				6.000.000,00
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi				6.000.000,00
	<i>Sosialisasi Izin Usaha Perikanan bagi Kelompok / Perorangan Bidang Perikanan</i>	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				415.428.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				415.428.000,00
	<i>Pengadaan Perahu/Kapal penangkap ikan berukuran lebih kecil dari 3GT beserta mesin, alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan untuk KUB Nelayan Bersatu Nagari Tanjung Pauh, Kec. Pangkalan Koto Baru (DAK)</i>	1.00	paket	120.000.000,00	120.000.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>		paket		825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	275.000,00	275.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Pengadaan Perahu/Kapal penangkap ikan berukuran lebih kecil dari 3GT beserta mesin, alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan untuk</i> <i>-KUB Serumpun Nagari Tanjung Balik, Kec. Pangkalan Koto Baru</i> <i>-KUB Harapan Nelayan Nagari Tanjung Balik Kec. Pangkalan Koto Baru</i>	2.00	paket	120.000.000,00	240.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	1.150.000,00	1.150.000,00
	<i>Honor panitia penerima hasil pekerjaan</i>		paket		1.825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	375.000,00	375.000,00
	<i>Anggota</i>	3.00	paket	350.000,00	1.050.000,00
	<i>Pengadaan benih dan pakan ikan untuk lubuk larangan Pokmaswas Lubuk Batang Dingin Nagari Maek Kec. Bukik Barisan</i>	1.00	paket	31.028.000,00	31.028.000,00
	<i>Pengadaan benih dan pakan ikan untuk lubuk larangan Pokmaswas Lubuk Ngarai Nagari Buluh Kasok Kec. Harau</i>	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
				Jumlah	457.673.000,00
SARILAMAK, 02 Januari 2019 PENGGUNA ANGGARAN Ir. REFILZA NIP. 19630914 199103 2 003					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA		1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA		2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA		3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA		4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA		5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA		6

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2019		RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 2.xx.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
Organisasi	: 2.xx.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.xx.01.2.xx.01.01.24. - Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar				
Kegiatan	: 2.xx.01.2.xx.01.01.24.02. - Pengembangan kawasan dan pelestarian sumber daya perikanan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 411.125.000,00 (Empat ratus sebelas juta seratus dua puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul		4.000 ton		
Masukan	Dana		Rp. 411.125.000		
Keluaran	1) Jumlah pokmaswas lubuk larangan yang dibina 2) Jumlah sosialisasi pemberdayaan Nelayan kecil 3) Jumlah pengadaan bahan operasional hatchery uji coba pembenihan ikan langka 4) Jumlah Pembangunan kolam hatchery pembenihan ikan garing Pokmaswas Lubuk Sati Tanjaro Nagari Simpang Kapuak 5) Jumlah pembangunan kolam ikan garing Pokmaswas Malanca Nagari Landai 6) Jumlah CPCL, monev, pembinaan yang dilakukan		1) 15 kelompok 2) 1 Paket 3) 1 paket 4) 1 Paket 5) 1 Paket 6) 12 bulan		
Hasil	Tercapainya produksi tangkap di Kabupaten Lima Puluh Kota		1.748 ton		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Nelayan , Pokmaswas dan KUB				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				411.125.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				411.125.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				30.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				30.300.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				30.300.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12.00	OB	725.000,00	8.700.000,00
	<i>Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	36.00	OB	600.000,00	21.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				380.825.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				21.000.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Percobaan				11.000.000,00
	<i>Belanja bahan operasional hatchery uji coba pembenihan ikan Langka dan pembenihan ikan perairan umum di BBI Tj Balik</i>	1.00	paket	11.000.000,00	11.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak				10.000.000,00
	<i>Belanja pakan untuk hatchery</i>	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				600.000,00
	<i>Foto copy</i>	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				16.550.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.990.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		OH		8.990.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		OH		2.605.000,00
	<i>Eselon II b</i>	3.00	OH	100.000,00	300.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	85.000,00	765.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	16.00	OH	80.000,00	1.280.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	70.000,00	70.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		2.590.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	110.000,00	660.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	105.000,00	1.365.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		3.795.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	145.000,00	290.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	140.000,00	280.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	OH	135.000,00	945.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	14.00	OH	130.000,00	1.820.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	115.000,00	460.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				7.560.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		OH		7.560.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	3.00	OH	325.000,00	975.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	275.000,00	3.575.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	245.000,00	735.000,00
	<i>Uang representasi</i>	1.00	OH	110.000,00	110.000,00
	<i>dan lain-lain</i>	1.00	OH	15.000,00	15.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				342.675.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				342.675.000,00
	<i>Belanja Hibah Barang yang diserahkan kepada Masyarakat</i>		paket		342.675.000,00
	<i>Pembangunan Shelter untuk Pokmaswas Lubuk Larangan Lurah Kincia Nagari Situjuh Tungka, Kecamatan Situjuh Limo Nagari</i>	1.00	paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>		OH		825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	275.000,00	275.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Belanja Perencanaan Teknis</i>	1.00	paket	3.750.000,00	3.750.000,00
	<i>Belanja Pengawas Lapangan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>		paket		1.050.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pembangunan Shelter untuk Pokmaswas Jopang Manganti Saiyo Nagari Jopang Manganti Kec. Mungka</i>	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>		paket		825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	275.000,00	275.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Belanja Perencanaan Teknis</i>	1.00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	<i>Belanja Pengawas Lapangan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>		paket		1.050.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pembangunan / Rehabilitasi Kolam Hatchery Pembenihan Ikan Garing Pokmaswas Malanca Jr. Landai Nagari Harau</i>	1.00	paket	126.000.000,00	126.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>		paket		825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	275.000,00	275.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Belanja Perencanaan Teknis</i>	1.00	paket	6.300.000,00	6.300.000,00
	<i>Honor tim Asistensi</i>		paket		1.050.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.25.01.	Anggota	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Administrasi Tender	4.00	paket	250.000,00	1.000.000,00
	Pembangunan Pos Jaga Pokmaswas Lubuak Ngarai Jorong Buluah Kasok Nagari Sarilamak Kec. Harau	1.00	paket	54.450.000,00	54.450.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan		0		825.000,00
	Ketua	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris	1.00	paket	275.000,00	275.000,00
	Anggota	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Perencanaan Teknis	1.00	paket	2.725.000,00	2.725.000,00
	Belanja Pengawas Lapangan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Honor Tim Asistensi		paket		1.050.000,00
	Ketua	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	Anggota	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
				Jumlah	411.125.000,00

SARILAMAK, 02 Januari 2019
 PENGGUNA ANGGARAN

Ir. REFILZA
 NIP. 19630914 199103 2 003

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	TAUFIK HIDAYAT, SE, MH	19590414 198603 1 011	KETUA	1
2	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	WAKIL KETUA	2
3	Dra. LINA MEDONA, MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	3
4	MASKIB, SE MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4
5	ADRIAN WAHYUDI, SH MH	19661020 199503 1 001	ANGGOTA	5
6	MASTURDI, SP, MM	19670810 199403 1 021	ANGGOTA	6